

**HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. VE
BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2019 TARİHİ
İTİBARIYLA HAZIRLANAN ALTI AYLIK
ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR VE SINIRLI
DENETÇİ RAPORU



KPMG Bağımsız Denetim ve
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.
İş Kuleleri Kule 3 Kat:2-9
Levent 34330 İstanbul
Tel +90 212 316 6000
Fax +90 212 316 6060
www.kpmg.com.tr

Ara Dönem Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Sınırlı Denetim Raporu

Hektaş Ticaret Türk Anonim Şirketi Genel Kurulu'na,

Giriş

Hektaş Ticaret Türk Anonim Şirketi'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 30 Haziran 2019 tarihli ilişikteki özet konsolide finansal durum tablosunun ve aynı tarihte sona eren altı aylık hesap dönemine ait özet konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun, özkaynaklar değişim tablosunun ve nakit akış tablosunun ve diğer açıklayıcı dipnotlarının ("ara dönem özet konsolide finansal bilgiler") sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Grup yönetimi, söz konusu ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe Standardı 34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" Standardına ("TMS 34") uygun olarak hazırlanmasından ve sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem özet konsolide finansal bilgilere ilişkin bir sonuç bildirmektir.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Yaptığımız sınırlı denetim Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem özet konsolide finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı konsolide finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.



Sonuç

Sınırlı denetimimize göre ilişikteki ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin, tüm önemli yönleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
A member firm of KPMG International Cooperative



Hakkı Özgür Sivaci, SMMM
Sorumlu Denetçi
8 Ağustos 2019
İstanbul, Türkiye

İÇİNDEKİLER	SAYFA
ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU.....	1-2
ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU	3
ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU	4
ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU	5
ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR.....	6-35

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiőtir.)

	Dipnot Referansları	Cari Dnem 30 Haziran 2019	nceki Dnem 31 Aralık 2018
VARLIKLAR			
Dnen Varlıklar		810.128.094	596.627.131
Nakit ve Nakit Benzerleri	3	37.798.169	13.546.863
Trev Araçlar		194.375	-
Ticari Alacaklar	5a	486.751.610	261.871.531
- İliőtili Tarařlardan	18	190	2.365
- İliőtili Olmayan Tarařlardan		486.751.420	261.869.166
Diđer Alacaklar	6a	283.405	190.008
- İliőtili Olmayan Tarařlardan		283.405	190.008
Stoklar	7	212.975.972	268.123.522
Peőin denmiőt Giderler		66.135.942	19.014.427
Cari Dnem Vergisiyle İlgili Varlıklar	11	-	19.730.571
Diđer Dnen Varlıklar		5.988.621	14.150.209
Duran Varlıklar		143.667.399	92.277.853
Diđer Alacaklar	6a	73.440	9.461
- İliőtili Olmayan Tarařlardan Diđer Alacaklar		73.440	9.461
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller		2.066.885	2.098.765
Maddi Duran Varlıklar	8	81.704.046	71.264.541
Kullanım Hakkı Varlıkları		10.342.668	-
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		41.318.029	17.810.024
- Őereőtıye	10	33.586.542	10.321.922
- Diđer	9	7.731.487	7.488.102
Ertelenmiőt Vergi Varlıđı	16	8.162.331	1.095.062
TOPLAM VARLIKLAR		953.795.493	688.904.984

Ekteki dipnotlar bu ara dnem zet konsolide finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiőtir.)

	Dipnot Referansları	Cari Dnem 30 Haziran 2019	nceki Dnem 31 Aralık 2018
KAYNAKLAR			
Kısa Vadeli Ykmllkler		479.862.848	391.466.672
Finansal Borçlar	4	321.755.546	309.132.508
<i>İliőkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar</i>		<i>318.896.600</i>	<i>309.132.508</i>
<i>Kiralama İőlemlerinden Borçlar</i>		<i>2.858.946</i>	<i>-</i>
Trev Araçlar		391.584	-
Ticari Borçlar	5b	53.938.604	64.769.573
- <i>İliőkili Taraflara</i>	18	<i>1.950.050</i>	<i>4.069.615</i>
- <i>İliőkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>		<i>51.988.554</i>	<i>60.699.958</i>
Çalıőanlara Saėlanan Faydalar Kapsamında Borçlar		6.281.596	4.276.585
Diėer Borçlar	6b	44.166.500	5.296.852
- <i>İliőkili Taraflara</i>	18	<i>20.366.344</i>	<i>-</i>
- <i>İliőkili Olmayan Taraflara</i>		<i>23.800.156</i>	<i>5.296.852</i>
Ertelenmiő Gelirler		7.136.421	5.816.464
Dnem Karı Vergi Ykmllė	16	8.890.056	-
Kısa Vadeli Karőılıklar	12	37.302.541	2.174.690
- <i>Çalıőanlara Saėlanan Faydalara İliőkili</i>		<i>2.697.800</i>	<i>1.810.004</i>
- <i>Diėer</i>	12a	<i>34.604.741</i>	<i>364.686</i>
Uzun Vadeli Ykmllkler		172.732.277	47.904.877
Finansal Borçlar	4	164.952.101	41.430.000
<i>İliőkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar</i>		<i>156.941.440</i>	<i>41.430.000</i>
<i>Kiralama İőlemlerinden Borçlar</i>		<i>8.010.661</i>	<i>-</i>
Uzun Vadeli Karőılıklar		7.780.176	6.474.877
- <i>Çalıőanlara Saėlanan Faydalara İliőkili</i>	12b	<i>7.780.176</i>	<i>6.474.877</i>
ZKAYNAKLAR			
zkaynaklar		301.200.368	249.533.435
denmiő Sermaye		75.857.033	75.857.033
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiő			
Diėer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		(2.305.698)	(1.954.482)
- <i>Tanımlanmiő Fayda Planları Yeniden lçm Kayıpları</i>		<i>(2.305.698)</i>	<i>(1.954.482)</i>
Kardan Ayrılan Kısıtlanmiő Yedekler		31.517.874	22.700.845
Geçmiő Yıllar Karları		103.025.666	46.737.386
Net Dnem Karı		93.105.493	106.192.653
TOPLAM KAYNAKLAR		953.795.493	688.904.984

Ekteki dipnotlar bu ara dnem zet konsolide finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN
ARA DÖNEME AİT KONSOLİDE ÖZET KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU**

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiőtir.)

		Cari Dnem 1 Ocak- 30 Haziran 2019	Cari Dnem 1 Nisan 30 Haziran 2019	nceki Dnem 1 Ocak- 30 Haziran 2018	nceki Dnem 1 Nisan 30 Haziran 2018
KAR VEYA ZARAR KISMI	Dipnot Referansları				
Hasılat	13a	457.258.052	198.309.381	299.374.971	139.066.181
Satıřların Maliyeti (-)	13b	(258.647.315)	(118.384.632)	(168.848.953)	(80.409.101)
BRT KAR		198.610.737	79.924.749	130.526.018	58.657.080
Genel Ynetim Giderleri (-)		(10.489.429)	(5.895.978)	(7.515.234)	(3.510.910)
Pazarlama, Satıř ve Dağıtım Giderleri (-)		(18.632.599)	(10.149.499)	(11.972.265)	(6.098.367)
Arařtırma ve Geliőtirme Giderleri (-)		(6.089.760)	(3.568.309)	(3.016.585)	(2.019.236)
Esas Faaliyetlerden Diğ er Gelirler	14	4.264.379	1.500.233	3.749.687	1.112.301
Esas Faaliyetlerden Diğ er Giderler (-)	15	(2.881.619)	(1.083.218)	(7.783.745)	(6.161.409)
ESAS FAALİİYET KARI		164.781.709	60.727.978	103.987.876	41.979.459
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler		258.000	129.000	183.795	91.897
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)		(34.390)	(18.450)	(32.040)	(16.027)
FİNANSMAN GİDERLERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI		165.005.319	60.838.528	104.139.631	42.055.329
Finansman Gelirleri		232.483	(90.544)	4.729.699	4.716.527
Finansman Giderleri (-)		(51.439.967)	(28.615.104)	(13.173.266)	(8.586.013)
VERGİ ÖNCESİ KAR		113.797.835	32.132.880	95.696.064	38.185.843
Vergi Gideri/Geliri		(20.692.342)	(6.777.133)	(21.353.834)	(8.740.675)
Dnem Vergi Gideri	16	(27.660.550)	(8.908.411)	(24.473.314)	(10.244.088)
Ertelenmiő Vergi Geliri	16	6.968.208	2.131.278	3.119.480	1.503.413
NET DNEM KARI		93.105.493	25.355.747	74.342.230	29.445.168
Pay başına kazanç					
Yz Adet Adi Hisse Senedi (TL)	17	1,23	0,00	0,98	0,00
DİĞ ER KAPSAMLI (GİDER)/GELİR					
Kar Veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar					
Tanımlanmıő Fayda Planları Yeniden Ölçm Kazançları/(Kayıpları)	12	(450.277)	(450.277)	154.080	154.080
Tanımlanmıő Fayda Planları Yeniden Ölçm (Kayıpları)/Kazançları Vergi Etkisi	16	99.061	99.061	(33.898)	(33.898)
DİĞ ER KAPSAMLI (GİDER)/GELİR		(351.216)	(351.216)	120.182	120.182
TOPLAM KAPSAMLI GELİR		92.754.277	25.004.531	74.462.412	29.565.350

Ekteki dipnotlar bu ara dnem zet konsolide finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĐLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĐIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT
ÖZET KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĐİŐİM TABLOSU

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiőtir.)

ÖZSERMAYE DEĐİŐİM TABLOSU

	Ödenmiő Sermaye	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiő Diđer Kapsamlı Gelirler ve Giderler Tanımlanmış Fayda Planlarının Birikmiő Yeniden Ölçm Kayıpları	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıllar Karları	Net Dnem Karı	Toplam Özkaynaklar
1 Ocak 2018 İtibarıyla Bakiyeler (Dnem Baőı)	75.857.033	(2.423.310)	20.198.360	-	49.239.871	142.871.954
Transferler	-	-	2.502.485	46.737.386	(49.239.871)	-
Toplam kapsamlı gelir/(gider)	-	120.182	-	-	74.342.230	74.462.412
30 Haziran 2018 İtibarıyla Bakiyeler (Dnem Sonu)	75.857.033	(2.303.128)	22.700.845	46.737.386	74.342.230	217.334.366
1 Ocak 2019 İtibarıyla Bakiyeler (Dnem Baőı)	75.857.033	(1.954.482)	22.700.845	46.737.386	106.192.653	249.533.435
Transferler	-	-	8.817.029	97.375.624	(106.192.653)	-
Toplam kapsamlı gelir/(gider)	-	(351.216)	-	-	93.105.493	92.754.277
Kar payları	-	-	-	(41.087.344)	-	(41.087.344)
30 Haziran 2019 İtibarıyla Bakiyeler (Dnem Sonu)	75.857.033	(2.305.698)	31.517.874	103.025.666	93.105.493	301.200.368

Ekteki dipnotlar bu ara dnem zet konsolide finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA
ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR**

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiőtir.)

		Cari Dnem	Geçmiő Dnem
		Sınırlı	Sınırlı
		Denetimden	Denetimden
		Geçmiő	Geçmiő
		1 Ocak-	1 Ocak-
		30 Haziran	30 Haziran
	Dipnot	2019	2018
	Referansı		
İŐLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŐLARI		(43.177.524)	(103.933.273)
Dnem Karı		93.105.493	74.342.230
Dnem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Dzeltmeler		89.270.462	55.238.804
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Dzeltmeler		3.205.163	2.307.690
Değer Dőklğ (İptali) İle İlgili Dzeltmeler		(1.051.456)	(482.291)
- Alacaklarda Değer Dőklğ ile İlgili Dzeltmeler	5	335.892	-
- Stok Değer Dőklğ ile İlgili Dzeltmeler	7	(1.387.348)	(482.291)
Karőılıklar İle İlgili Dzeltmeler		36.251.151	21.406.589
- Çalıőanlara Saėlanan Faydalara İliőkin Karőılıklar	12b	2.011.096	890.675
- Dava Karőılıkları / (İptali)	12a	372.081	(331.435)
- Ciro Primi Karőılıėı	12a	33.867.974	20.847.349
Faiz (Gelirleri) / Giderleri İle İlgili Dzeltmeler		29.976.052	10.867.425
- Faiz Gelirleri ile İlgili Dzeltmeler		(119.562)	(209.978)
- Faiz Giderleri ile İlgili Dzeltmeler		30.095.614	11.077.403
Gerçeėe Uygun Değer Kazançları İle İlgili Dzeltmeler		197.209	(166.453)
- Trev Finansal Araçların Gerçeėe Uygun Değer			
Kayıpları / (Kazançları) ile İlgili Dzeltmeler		197.209	(166.453)
Vergi Gideri İle İlgili Dzeltmeler	16	20.692.343	21.305.844
İőletme Sermayesinde Gerçekleően Deėiőimler		(226.374.044)	(221.023.961)
Ticari Alacaklardaki Artıő ile İlgili Dzeltmeler		(234.319.744)	(212.912.800)
Faaliyetlerle İlgili Diėer Alacaklardaki (Artıő) / Azalıő ile İlgili Dzeltmeler		(37.910.104)	1.842.032
Stoklardaki Azalıőlar İle İlgili Dzeltmeler		58.789.926	12.170.468
Ticari Borçlardaki Artıő / (Azalıőla) ile İlgili Dzeltmeler		(16.094.484)	(10.522.531)
Çalıőanlara Saėlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artıő / (Azalıő)		2.005.011	(887.689)
Faaliyetler ile İlgili Diėer Borçlardaki Artıő / (Azalıő) ile İlgili Dzeltmeler		1.155.351	(10.713.441)
Faaliyetlerden Elde Edilen/(Kullanılan) Nakit Akıőları		820.565	(12.490.346)
Alınan Faiz		119.562	125.797
Çalıőanlara Saėlanan Faydalara İliőkin Karőılıklar Kapsamında Yapılan demeler	12b	(268.278)	(275.368)
Őpheli Alacaklardan Yapılan Tahsilatlar	5	9.204	-
Vergi demeleri		960.077	(12.340.775)
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŐLARI		(36.168.463)	(14.894.961)
Baőka İőletmelerin veya Fonların Paylarının veya			
Borçlanma Araçlarının Edinimi İçin Yapılan Nakit Çıkıőları		(22.431.310)	(8.328.216)
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satıőından Kaynaklanan Nakit Giriőleri		112.443	128
- Maddi Duran Varlıkların Satıőından Kaynaklanan Nakit Giriőleri	8	112.443	128
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkıőları		(13.849.596)	(6.566.873)
- Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkıőları	8	(13.561.896)	(6.528.644)
- Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkıőları	9	(287.700)	(38.229)
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŐLARI		103.591.480	129.477.117
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Giriőleri		334.589.497	182.556.483
Borç demelerine İliőkin Nakit Çıkıőları		(200.896.590)	(42.083.508)
denen Faiz		(30.101.427)	(10.995.858)
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŐ/(AZALIŐ)		24.245.493	10.648.883
DNEM BAŐI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	3	13.546.863	7.058.793
DNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	3	37.792.356	17.707.676

HEKTAŞ TİCARET TÜRK ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR

(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir.)

1. GRUP'UN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Hektaş Ticaret Türk Anonim Şirketi ("Şirket") 1956 yılında ticaret siciline kayıt ve tescil edilerek tarım ve veteriner ilaçları imaleme, ithal ve pazarlaması amacıyla kurulmuştur. Şirket'in ana faaliyet alanı tarım ve veteriner ilaçları imal, ithal ve pazarlamasıdır. Şirket'in ana ortağı yüzde 53,8 hisse sahipliğiyle Ordu Yardımlaşma Kurumu'dur ("OYAK"). OYAK özel hukuk hükümlerine tabi, mali ve idari bakımdan özerk, tüzel kişiliği haiz bir kuruluş olup, 1 Mart 1961 tarihinde 205 sayılı yasa ile kurulmuştur. Türk Silahlı Kuvvetleri ("TSK") mensuplarının "yardımlaşma ve emeklilik fonu" olan OYAK, anayasanın öngördüğü sosyal güvenlik anlayışı içinde, üyelerine çeşitli hizmet ve faydalar sağlamaktadır. OYAK'ın sanayi, finans ve hizmet sektörlerinde faaliyet gösteren doğrudan ve dolaylı iştirak ettiği bağlı ortaklıkları ve iştirakleri bulunmaktadır. OYAK ile ilgili detaylı bilgilere resmi internet sitesi olan (www.oyak.com.tr) adresinden ulaşılabilir.

Bu konsolide finansal tablolar, Şirket ve bağlı ortaklıklarını kapsamaktadır. Şirket ve bağlı ortaklıkları bundan sonra hep birlikte "Grup" olarak adlandırılacaktır.

Şirket 29 Kasım 2017 tarihinde FNC Tarım Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi'nin ("FNC") yüzde 100'ünü 14.117.000 Türk Lirası ("TL") (3.600.000 ABD Doları) bedele satın almış ve FNC'yi 30 Eylül 2017 dönemsel tablolarını temel alarak konsolidasyon kapsamına dahil etmiştir.

FNC'nin ana faaliyet alanı tarım ilaçları imal ithal ve pazarlamasıdır. FNC'nin merkezi Niğde'nin Bor ilçesidir ve sermayesi 3.000.000 TL'dir.

Şirket 22 Şubat 2019 tarihinde Akça Tohumculuk ARGE Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi ("AKÇA") yüzde 100'ünü 25.150.000 TL bedele satın almış ve Akça'yı 31 Ocak 2019 dönemsel tablolarını temel alarak konsolidasyon kapsamına dahil etmiştir.

Akça'nın ana faaliyet alanı her türlü tohum üretimi, geliştirilmesi faaliyetlerini yapmak, bununla ilgili seralar ve özel donanımlı alanlar kurmaktır. Akça'nın merkezi Antalya Teknokent'tir ve sermayesi 750.000 TL'dir.

Şirket, merkez adresi olarak Gebze Organize Sanayi Bölgesi, İhsandede Caddesi, 700. Sokak 41480 Gebze, KOCAELİ adresinde faaliyetlerini sürdürmektedir.

Şirket hisse senetleri 1986 yılından itibaren Borsa İstanbul'da ("BİST") işlem görmektedir. Şirket'in ana ortağı ile esas kontrolü elinde tutan taraf OYAK'tır.

Şirket'in bağlı ortaklıklarının detayı aşağıda verilmektedir:

Şirket Ünvanı	Faaliyet Türleri ve Konusu		Grup'un sermayedeki pay oranı ve oy kullanma hakkı (%)	
	Kuruluş ve Faaliyet Yeri	Geçerli Para Birimi	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
<u>Bağlı ortaklıklar</u>				
Takimsan Tarım Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Takimsan")	Tarım ilaçları imal ithal ve pazarlaması			
Çantaş Çankırı Tuz Ürünleri Üretim ve Dağıtım Anonim Şirketi ("Çantaş")	Gayri faal			
FNC Tarım Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi ("FNC")	Tarım ilaçları imal ithal ve pazarlaması			
Akça Tohumculuk ARGE Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi ("AKÇA")	Her türlü tohum üretimi, geliştirilmesi faaliyetlerini yapmak, bununla ilgili seralar ve özel donanımlı alanlar kurmak			
<u>Finansal yatırımlar</u>				
Çantaş	Çankırı	Türk Lirası	0,37	0,37

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiŐtir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŐKİN ESASLAR

2.1 Sunuma İliŐkin Temel Esaslar

ÇantaŐ'ın faaliyetinin ok sınırlı olması nedeniyle kayıtlı elde etme maliyetleri gerekleŐebilir deėerlerini gstermemektedir. Bu nedenle, sz konusu finansal varlıklar iin yzde 100 oranında deėer dŐklė karŐılıėı ayrılmıŐtır.

30 Haziran 2019 tarihi itibariyle Grup'un alıŐan personel sayısı; 156 kiŐi mavi yaka, 258 kiŐi beyaz yaka olmak zere toplam 414 kiŐidir (31 Aralık 2018: 345 kiŐi).

Grup'un kayıtlı sermaye tavanı 100.000.000 TL'dir (31 Aralık 2018: 100.000.000 TL).

Trkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"lere) uygunluk beyanı

Grup'un zet konsolide finansal tabloları, TFRS'lere uygun olarak hazırlanmıŐtır. TFRS'ler; Kamu Gzetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu'nun ("KGK") tarafından Trkiye Muhasebe Standartları ("TMS"), Trkiye Finansal Raporlama Standartları, TMS Yorumları ve TFRS Yorumları adlarıyla yayımlanan Standart ve Yorumları iermektedir.

Konsolide finansal tablolar, KGK tarafından 20 Mayıs 2013 tarihinde yayımlanan Finansal Tablo rnekleri ve Kullanım Rehberi'nde belirlenmiŐ olan formatlar ile KGK tarafından yayımlanan TMS Taksonomisi'ne uygun olarak sunulmuŐtur.

6102 sayılı Trk Ticaret Kanunu uyarınca baėımsız denetime tabi olan őirketlerden, KGK'nın TMS Uygulama Kapsamına iliŐkin Kurul Kararı uyarınca TFRS'leri uygulamak zorunda olmayanlar iŐletmeler de isteėe baėlı olarak finansal tablolarını TFRS'lere uygun olarak hazırlayabilirler. Bu kapsamda, Grup ynetimi gemiŐ dnem finansal tablolarında olduėu gibi 31 Aralık 2018 tarihli finansal tablolarının TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasını tercih etmiŐtir.

Grup, 30 Haziran 2019 tarihinde sona eren altı aylık ara hesap dnemine iliŐkin zet konsolide finansal tablolarını Trkiye Muhasebe Standardı 34 Numaralı "Ara Dnem Finansal Raporlamaya uygun olarak hazırlamıŐtır.

Grup'un ara dnem zet konsolide finansal tabloları yılsonu konsolide finansal tablolarını iermesi gerekli olan aıklama ve dipnotların tamamını iermemektedir ve bu sebeple Grup'un 31 Aralık 2018 tarihli finansal tabloları ile beraber okunmalıdır.

Finansal tabloların onaylanması:

zet konsolide finansal tablolar őirket Ynetim Kurulu tarafından 8 Aėustos 2019 tarihinde onaylanmıŐtır. őirket Genel Kurul'unun ve ilgili dzenleyici kurumların bu zet konsolide finansal tabloların deėiŐtirilmesini talep etme hakkı bulunmaktadır.

2.2 Muhasebe Politikalarında ve Tahminlerindeki DeėiŐiklikler

Muhasebe politikalarındaki deėiŐiklikler

AŐaėıda yapılan aıklamalar dıŐında, bu ara dnem finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları, en son yıllık finansal tablolarda esas alınan muhasebe politikaları ile aynıdır.

Muhasebe politikalarındaki deėiŐiklikleri 30 Haziran 2019 tarihinde sona eren hesap dnemine ait konsolide finansal tablolarına yansıtılmıŐtır.

Grup ilk olarak 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren TFRS 16 Kiralamalar standardını uygulamaya baŐlamıŐtır. Bunun yanı sıra, 1 Ocak 2019'dan itibaren diėer bazı standart deėiŐiklikleri de yrrlėe girmiŐtir. Ancak bu deėiŐikliklerin, Grup'un finansal tabloları zerinde nemli bir etkisi bulunmamaktadır.

TFRS 16, kiracılar iin tek bir kiralama muhasebesi modelini getirmiŐtir. Grup, bir kiracı olarak, dayanak varlıėı kullanım hakkını temsil eden kullanım hakkı varlıėı ve demekle ykmlė olduėu kira demelerini temsil eden kiralama borlarını finansal tablolarına almıŐtır. Kiraya veren aısından muhasebeleŐtirme, nceki muhasebe politikalarına benzer őekildedir.

A. Kiralama Tanımı

Daha nce, Grup tarafından szleŐmenin baŐlangıcında bir szleŐmenin kiralama iŐlemi ierip iermediėine TFRS Yorum 4 "Bir AnlaŐmanın Kiralama İŐlemi İerip İermediėinin Belirlenmesi"ne gre karar verilmekte iken Grup artık, bir szleŐmenin kiralama iŐlemi ierip iermediėini yeni kiralama tanımına dayanarak deėerlendirmektedir.

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiŐtir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŐKİN ESASLAR (devamı)

2.2 Muhasebe Politikalarında ve Tahminlerindeki Değışiklikler (devamı)

A. Kiralama Tanımı (devamı)

TFRS 16 uyarınca , bir szleşme uyarınca tanımlanan varlığın kullanımını kontrol etme hakkının belirli bir sre iin devredilmesi durumunda, bu szleşme bir kiralama szleşmesidir ya da bir kiralama iŐlemini iermektedir.

TFRS 16'ya geiŐte, Grup, hangi iŐlemlerin kiralama olarak sınıflandırılmasıyla ilgili olarak; eski haliyle kiralama olarak tanımlanan szleşmeleri kolaylaŐtırıcı uygulamayı kullanarak kiralama tanımını karŐılayıp karŐılamadıđını yeniden deđerlendirilmeksizin uygulamayı semiŐtir. Dolayısıyla, TFRS 16'yı sadece daha nce kira szleşmeleri olarak tanımlanan szleşmelere uygulamıŐtır. TMS 17 ve TFRS Yorum 4'e gre kiralama iermeyen szleşmelerin, bir kiralama iŐlemi ierip iermediđi yeniden deđerlendirilmemiŐtir. Bu nedenle, TFRS 16 kapsamındaki kiralama tanımı yalnızca 1 Ocak 2019'da veya sonrasında yapılan veya deđerliĐiĐe uđrayan szleşmelere uygulanmıŐtır.

Grup, bir kiralama bileŐenini ieren bir szleşmenin yeniden deđerlendirilmesinde veya szleşme baŐlangıcında, her bir kiralama szleşmesi ve kiralama dıŐı bileŐene, nispi tek baŐına fiyatına dayanarak dađıtmıŐtır. Bununla birlikte, kiracı olduđu mlkler iin, Grup kiralama dıŐı bileŐenleri ayırmamayı ve kiralama olmayan ve kiralama niteliđi taŐımayan bileŐenleri tek bir kiralama bileŐeni olarak muhasebeleŐtirmeyi semiŐtir.

B. Kiracı olarak

Grup depo, ara ve BT ekipmanı da dāhil olmak zere birok varlık kiralamaktadır.

Kiracı olarak, Grup daha nce kiralama iŐleminin, varlığın mlkiyetine sahip olmaktan kaynaklanan risk ve faydaların tamamının devredilip devredilmediđinin deđerlendirilmesine dayalı olarak faaliyet veya finansal kiralama olarak sınıflandırılmıŐ olmasına karŐın artık Grup TFRS 16 uyarınca, ođu kiralaması iin kullanım hakkı varlıklarını ve kiralama borlarını finansal tablolarına almıŐtır diđer bir ifadeyle, bu kiralama iŐlemleri finansal durum tablosunda sunulmaktadır.

Grup, kiralama sresi 12 ay veya daha az olan kısa vadeli makine kiralamaları ve BT ekipmanı dāhil olmak zere dŐk deđerli varlık kiralamaları iin kullanım hakkı varlıklarını ve kiralama borlarını finansal tablolarına yansıtımmayı tercih etmiŐtir. Grup, bu kiralamalarla iliŐkili kira demelerini, kiralama sresi boyunca dođrusal Őekilde gider olarak finansal tablolara yansıtımtır.

	Kullanım Hakkı	Toplam
1 Ocak 2019 itibariyle bakiye	12.053.951	12.053.951
30 Haziran 2019 itibariyle bakiye	10.342.668	10.342.668

Grup, kira ykmllklerini "Kredi ve Borlar " ierisinde olacak Őekilde finansal durum tablosunda sunmuŐtur.

i. nemli Muhasebe Politikaları

Grup, kiralamanın fiilen baŐladıđı tarihte kullanım hakkı varlığını ve kira ykmllđn finansal tablolarına alır. Kullanım hakkı varlıđı, baŐlangıta maliyet deđer zerinden llr ve sonradan birikmiŐ amortisman ve birikmiŐ deđer dŐklđ zararları dŐlmŐ ve kira ykmllđnn yeniden lmne gre dzeltilmiŐ maliyeti zerinden ler. Bir kullanım hakkı varlıđı yatırım amalı gayrimenkul tanımını karŐıladıđında, yatırım amalı gayrimenkul olarak sunulur. Kullanım hakkı varlıđı baŐlangıta maliyet deđerinden llmŐ ve kiralamanın fiilen baŐladıđı tarihten sonra Grup'un muhasebe politikalarına uygun olarak geređe uygun deđer zerinden llr.

Kiralamanın fiilen baŐladıđı tarihte, kira ykmllđ o tarihte denmemiŐ olan kira demelerinin bugnk deđer zerinden llr. Kira demeleri, kiralamadaki zımn faiz oranının kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, bu oran, kolaylıkla belirlenememesi durumunda, Grup'un alternatif borlanma faiz oranını kullanarak iskonto edilir. Genel olarak, Grup iskonto oranı olarak alternatif borlanma faiz oranını kullanmıŐtır.

Kiralamanın fiilen baŐladıđı tarihten sonra kiracı, kira ykmllđnn defter deđerini, kira ykmllđndeki faizi yansıtacak Őekilde artırır ve defter deđerini, yapılan kira demelerini yansıtacak Őekilde azaltır. Kiralama sresinde ve varlıđı satın alma opsiyonuna iliŐkin yapılan deđerlendirmede deđerliĐlik olması durumunda ve kalıntı deđer taahhd kapsamında denmesi beklenen tutarlarda bir deđerliĐlik olması ve endeks veya oranda meydana gelen bir deđerliĐlik sonucunda bu demelerde bir deđerliĐlik olması durumlarında yeniden llr.

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiŐtir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŐKİN ESASLAR (devamı)

2.2 Muhasebe Politikalarında ve Tahminlerindeki DeęiŐiklikler (devamı)

B. Kiracı olarak (devamı)

Grup, yenileme opsiyonlarını ieren bazı kira szleŐmeleri iin kira sresini belirlemek iin kendi yargısını kullanmıŐtır. Grup'un bu tr opsiyonları uygulamak iin makul lde emin olup olmadıęının deęerlendirilmesi, kiralama sresini etkiler; dolayısıyla bu husus muhasebeleŐtirilen kiralama borlarının ve kullanım hakkı varlıklarının tutarlarını nemli lde etkilemektedir.

ii. GeiŐ

Daha nce, Grup, gayrimenkullerini TMS 17 uyarınca faaliyet kiralaması olarak sınıflandırmıŐtır. Bunların ierisinde depo ve fabrika tesisleri yer almaktadır. Kiralamalar genellikle 10 yıl srmektedir. Bazı kiralamalar, iptal edilemeyen srenin bitiminden sonra 5 yıl daha kirayı yenileme opsiyonu iermektedir. Bazı kiralamalar, yerel fiyat endekslerindeki deęiŐikliklere dayanan ek kira demeleri iermektedir.

GeiŐ sırasında, TMS 17 kapsamında faaliyet kiralaması olarak sınıflandırılan kiralamalar iin, kira ykmllę, geri kalan kira demelerinin kiracının ilk uygulama tarihindeki alternatif borlanma faiz oranı kullanılarak iskonto edilmiŐ bugnk deęeri zerinden llmŐtr. Kullanım hakkı varlıkları her bir kiralama bazında aŐaęıdakilerden birine gre lmŐtr:

– Kiralamanın fiilen baŐladıęı tarihten bu yana uygulanıyormuŐ gibi, ancak kiracının ilk uygulama tarihindeki alternatif borlanma faiz oranı kullanılarak iskonto edilmiŐ defter deęeri zerinden ya da

– İlk uygulama tarihinden hemen nce finansal durum tablosuna yansıtılan, n demesi yapılmıŐ veya tahakkuk etmiŐ tm kira demelerinin tutarına gre dzeltilmiŐ olan kira ykmllęne eŐit bir tutar zerinden.
Grup, daha nce TMS 17 kapsamında faaliyet kiralaması olarak sınıflandırılan kiralamalar iin TFRS 16'yı uygularken aŐaęıdaki kolaylaŐtırıcı uygulamaları kullanmıŐtır.

– 1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla szleŐmenin bitmesine 12 aydan daha az kiralama sresi olan kiralamalar iin kullanım hakkı varlıklarını ve borlarını muhasebeleŐtirmek iin kısa vadeli kiralamalar muafiyetini uygulamıŐtır.

– İlk uygulama tarihinde kullanım hakkı varlıęını lerken baŐlangıtaki doęrudan maliyetleri dahil edilmemiŐtir.

– SzleŐmenin, szleŐmeyi uzatma veya sonlandırma seenekleri iermesi durumunda, kiralama sresi belirlenirken bunlara iliŐkin Ynetimin yeni deęerlendirmeleri kullanılmıŐtır.

Grup, bir dizi retim ekipmanı kiralamaktadır. TMS 17 uyarınca finansal kiralama olarak sınıflandırılan kiralamalar iin, 1 Ocak 2019'daki kullanım hakkı varlıęının ve kira ykmllęnn defter deęeri, TFRS 16'nın uygulamaya baŐlamasından hemen nce TMS 17 uyarınca kiralanana varlıęın ve kira ykmllęnn defter deęeri zerinden belirlenir.

C. Kiraya veren olarak

Grup, kullanım hakkı varlıkları dahil yatırım amalı gayrimenkullerini kiraya vermektedir. Grup, bu kiralama iŐlemlerini faaliyet kiralaması olarak sınıflandırmıŐtır.

Grup'un kiraya veren olarak uygulamıŐ olduęu muhasebe politikaları, TMS 17 uyarınca uygulananlardan farklı deęildir. Ancak, Grup ara kiraya veren olduęu zaman, alt kiralama tutarı esas alınan varlıklara gre sınıflandırmıŐtır.

Grup'un, kiralama szleŐmesi haricinde kiraya veren olduęu kiralama szleŐmeleri iin TFRS 16'ya geiŐ konusunda herhangi bir dzeltme yapması gerekmemektedir. Grup, bir kiralama bileŐeni ile bir veya daha fazla ilave kiralama bileŐeni veya kiralama nitelięi taŐımayan bileŐen ieren bir szleŐme iin szleŐmede yer alan bedeli TFRS 15 "MŐteri SzleŐmelerinden Hasılat" standardını uygulayarak daęıtmıŐtır.

Grup, bazı mlklerini alt kiralama yapmaktadır. TMS 17 kapsamında, ana kiralama ve alt kiralama szleŐmeleri faaliyet kiralaması olarak sınıflandırılmıŐtır. TFRS 16'ya geiŐ sırasında, ana kiracı olarak muhasebeleŐtirilen kullanım hakkı varlıkları yatırım amalı gayrimenkuller ierisinde sunulmaktadır ve TFRS 16'ya geiŐ sırasında gereęe uygun deęer zerinden llmektedir. Alt kiralama szleŐmeleri TFRS 16 kapsamında faaliyet kiralamaları olarak sınıflandırılmaktadır.

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiŐtir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŐKİN ESASLAR (devamı)

2.2 Muhasebe Politikalarında ve Tahminlerindeki Değışiklikler (devamı)

D. Finansal tablolara etkileri

i. Geçiő etkisi

TFRS 16'ya geçiő sırasında, Grup yatırım amaçlı gayrimenkuller ve ek kiralama ykmllkleri dahil olmak zere ilave kullanım hakkı varlıklarını, bunlar arasındaki farkları geçmiŐ yıl karları veya zararlarında kabul ederek muhasebeleŐirmiŐtir. Geçiő etkisi aŐağıda zetlenmiŐtir.

1 Ocak 2019

Kullanım hakkı varlıkları	10.342.668
Kira ykmllğ	10.869.607

Grup, kiralama borçlarını lçerken, 1 Ocak 2019 tarihindeki alternatif borçlanma oranını kullanarak kiralama demelerini iskonto etmiŐtir. Uygulanan ağırlıklı ortalama oran yzde 15.6'dır.

1 Ocak 2019

31 Aralık 2018 tarihli konsolide finansal tablolarda aıklandığı zere faaliyet kiralaması taahhd	-
1 Ocak 2019 tarihli alternatif borçlanma faiz oranı kullanılarak iskonto edilen kiralama borçları	12.053.951
31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla finansal tablolara alınmış olan finansal kiralama borçları	-
- DŐk deęerli kiralamalara ilişkin muafiyetler	-
- Kira vadeli kiralamalara ilişkin muafiyetler	-
- Makul lçde kesin olan uzatma ve sonlandırma opsiyonları	-
1 Ocak 2019 itibarıyla kira ykmllkleri	12.053.951

iii. Cari dnem etkisi

BaŐlangıçta TFRS 16'nın bir sonucu olarak, daha nce faaliyet kiralaması olarak sınıflandırılan kiralamalar ile ilgili olarak Grup, 30 Haziran 2019 itibarıyla 15.274.209 TL kullanım hakkı ve 15.274.209 TL kiralama ykmllğ muhasebeleŐirmiŐtir.

Ayrıca, TFRS 16 kapsamındaki kira szleŐmeleriyle ilgili olarak, Grup faaliyet kiralaması gideri yerine amortisman ve faiz giderleri muhasebeleŐirmiŐtir. 30 Haziran 2019 tarihinde sona eren altı ay boyunca, Grup bu kiralamalardan 1.711.283 TL deęerinde amortisman gideri ve 861.562 TL faiz gideri muhasebeleŐirmiŐtir.

2.3 Muhasebe Tahminlerindeki Değışiklikler ve Hatalar

Muhasebe tahminlerindeki deęişiklikler, yalnızca bir dneme ilişkin ise, deęişiklięin yapıldığı cari dnemde, gelecek dnemlere ilişkinse, hem deęişiklięin yapıldığı dnemde hem de gelecek dnemlerde, ileriye ynelik olarak uygulanır. Grup'un cari yıl ierisinde muhasebe tahminlerinde nemli bir deęişiklięi olmamıŐtır.

Tespit edilen nemli muhasebe hataları geriye dnk olarak uygulanır ve nceki dnem finansal tabloları yeniden dzenlenir.

2.4 nemli muhasebe deęerlendirme, tahmin ve varsayımları

Konsolide finansal tabloların hazırlanmasında Grup Ynetimi'nin, raporlanan varlık ve ykmllk tutarlarını etkileyecek, raporlama tarihi itibarı ile vukuu muhtemel ykmllk ve taahhtleri ve raporlama dnemi itibarıyla gelir ve gider tutarlarını belirleyen varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir. GerçekteleŐmiş sonular tahmin ve varsayımlardan farklılık gsterebilir. Bu tahmin ve varsayımlar dzenli olarak gzden geirilir, dzeltme ihtiyacı doęduęunda dzeltmeler ilgili dnem faaliyet sonucuna yansıtılır.

Konsolide finansal tablolara yansıtılan tutarlar zerinde nemli derecede etkisi olabilecek yorumlar ve raporlama tarihinde var olan veya ileride gerekleŐebilecek tahminlerin esas kaynakları gz nnde bulundurularak yapılan nemli varsayımlar ve deęerlendirmeler aŐağıda sunulmaktadır:

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiŐtir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŐKİN ESASLAR (devamı)

2.4 Önemli muhasebe deęerlendirme, tahmin ve varsayımları (devamı)

Őüpheli alacak karŐılıkları , Grup ynetiminin raporlama tarihi itibariyle var olan ancak cari ekonomik koŐullar çerçevesinde tahsil edilememe riski olan alacaklara ait gelecekteki zararları karŐılayacağına inandığı tutarları yansıtmaktadır. Alacakların deęer dŐklęne uęrayıp uęramadığı deęerlendirilirken iliŐkili kuruluŐ ve anahtar mŐteriler dıŐında kalan borçluların geçmiŐ performansları, piyasadaki kredibiliteleri, alınan teminatlar, bilanço tarihinden finansal tabloların onaylanma tarihine kadar olan performansları ve yeniden grŐlen koŐullar dikkate alınmaktadır. İlgili raporlama tarihleri itibarıyla Grup’un őpheli alacaklar karŐılığı Not 5’de yer almaktadır. Fiili sonuçlar varsayımlardan farklılık gsterebilir. Grup ynetimi zellikle bina ve makina ekipmanların faydalı ekonomik mrlерinin belirlenmesinde teknik ekibinin tecrbeleri doęrultusunda çeŐitli varsayımlarda bulunmuŐtur.

Dava karŐılıkları tutarı, ilgili davaların kaybedilme olasılığı ve kaybedildiğı taktirde katlanılacak olan muhtemel sonuçların Grup hukuk mŐavirlerinin grŐleri doęrultusunda Grup Ynetimi tarafından tahmin edilmesi yoluyla belirlenmektedir (Not 12a).

Grup kıdem tazminatı ve kıdem teŐvik ykmllklerinin hesaplamasında iskonto oranı, enflasyon oranı, reel maaŐ artıŐ oranı, kendi iŐteęiyle ayrılma olasılığı gibi çeŐitli varsayımlarda bulunmaktadır. Ykmllęn hesaplanmasında kullanılan varsayımlara Not 12b’de detaylı olarak yer verilmektedir.

Grup stok deęer dŐklę karŐılığının hesaplanmasında tahmini satıŐ fiyatı, tahmini tamamlanma maliyetleri ve satıŐın gerçekleŐtirilmesi iin gerekli tahmini maliyetler gibi çeŐitli varsayımlarda bulunmaktadır (Not 7). Fiili sonuçlar varsayımlardan farklılık gsterebilir.

Grup, her yıl őerefiye tutarını deęer dŐklę testine tabi tutar. Nakit reten birimlerin geri kazanılabilir tutarları, kullanımdaki deęer hesaplamalarına gre belirlenmiŐtir. Bu hesaplamalar tahmin kullanımını gerektirir (Not 10). Nakit reten birimin kullanım deęeri, indirgenmiŐ nakit akım yntemi ile hesaplanır. İndirgenmiŐ nakit akımları, nakit reten birimin fonksiyonel para birimi olan TL bazında yapılan projeksiyonlara dayanmaktadır. Projeksiyonların hesaplanması sırasında Grup Ynetimi tarafından bazı varsayımlar ve tahminler kullanılmıŐtır. Gerçek sonuçların tahminlerden farklı olması durumunda, iliŐikteki konsolide finansal tablolar etkilenebilir.

2.5 Önemli muhasebe politikalarının zeti

30 Haziran 2019 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henz yrrlęe girmemiş ve erken uygulanmayan deęiŐiklikler

Yayımlanmış ancak yrrlęe girmemiş ve erken uygulanmaya baŐlanmamıŐ deęiŐiklikler

Raporlama tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat henz yrrlęe girmemiş ve erken uygulanmasına izin verilmekle birlikte Grup tarafından erken uygulanmayan bazı yeni standartlar, yorumlar ve deęiŐiklikler aŐağıdaki gibidir.

Gncellenen Kavramsal Çereve

Gncellenen Kavramsal Çereve KGK tarafından 27 Ekim 2018 tarihinde yayımlanmışır. Kavramsal Çereve; KGK’ya yeni TFRS’leri geliŐtirirken rehberlik saęlayacak olan temel çereveyi ortaya koymaktadır. Kavramsal Çereve; standartların kavramsal olarak tutarlı olmasını ve benzer iŐlemlerin aynı őekilde ele alınmasını saęlamaya yardımcı olmakta ve bylece yatırımcılar, borç verenler ve kredi veren dięer taraflar iin faydalı bilgiler saęlamaktadır. Kavramsal Çereve, őirketlere, belirli bir iŐlem iin herhangi bir TFRS’nin uygulanabilir olmadığı durumlarda muhasebe politikaları geliŐtirmelerine ve daha geniŐ bir biimde, paydaŐların bu standartları anlamalarına ve yorumlamalarına yardımcı olmaktadır. Gncellenen Kavramsal Çereve ise nceki versiyonundan daha kapsamlı olup, KGK ’ya standartların oluŐturulmasında gerekli olan tm araların saęlanması amalamaktadır. Gncellenen Kavramsal Çereve finansal raporlamanın amacından baŐlayarak sunum ve aıklamalara kadar standart oluŐturulmasının tm ynlerini kapsamaktadır. Gncellenen Kavramsal Çereve, belirli bir iŐlem iin herhangi bir TFRS’nin uygulanabilir olmadığı durumlarda muhasebe politikalarını geliŐtirmek iin Kavramsal Çereve’yi kullanan őirketler iin, erken uygulamaya izin verilmekle birlikte, 1 Ocak 2020 tarihinde ve sonrasında baŐlayan yıllık hesap dnemlerinden itibaren geerli olacaktır.

TMS 1 ve TMS 8’deki DeęiŐiklikler - Önemli Tanımı

KGK tarafından 7 Haziran 2019’da “nemli tanımı” deęiŐiklięi yayımlanmışır (TMS 1 ve TMS 8’de yapılan deęiŐiklikler). DeęiŐiklikler, “nemli” tanımının netleŐtirilmesinde, nemlilik eŐięinin belirlenmesinde ve nemlilik kavramının TFRS’ler aısından uygulanmasında tutarlılığın artırılmasına yardımcı olmak iin rehberlik saęlamaktadır.

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiŐtir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŐKİN ESASLAR (devamı)

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)

Yenilenen önemli tanımına ‘bilgilerin gizlenmesi’ ifadesi eklenmiŐ ve bu ifadenin bilgilerin verilmemesi ve yanlış verilmesi ile benzer sonuçlara sebep olabileceđi belirtilmiŐtir. Ayrıca bu deđişlikle birlikte önemli tanımında kullanılan terminoloji, Finansal Raporlamaya İliŐkin Kavramsal Çerçeve’de (2018 Srm) kullanılan terminoloji ile uyumlu hale getirilmiŐtir. TMS 1 ve TMS 8’deki deđişiklikler ‘in yrrlk tarihi 1 Ocak 2020 tarihinde ve sonrasında baŐlayan raporlama dnemleri olmakla birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir.

TMS 1 ve TMS 8’deki deđişikliđin uygulanmasının, Grup’un konsolide finansal tabloları zerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

TFRS 3 İŐletme BirleŐmelerinde Deđişiklikler - İŐletme Tanımı

Bir iŐlemin bir varlık edinimi mi yoksa bir iŐletme edinimi ile mi sonuçlanacađının belirlenmesinde gçlklerle karŐılaŐmakta olup, uzun zamandır önemli bir mesleki yargı konusu olmuŐtur. UMSK, bu konuyu netleŐtirmek zere; őirketlerin edindiđi faaliyet ve varlıkların bir iŐletme mi yoksa yalnızca bir varlık grubu mu olduđuna karar vermelerini kolaylaŐtırmak amacıyla ‘‘iŐletme’’ tanımını deđiŐtirmek amacıyla UFRS 3 İŐletme BirleŐmelerinde deđişiklik yapmıŐtır. KGK tarafından da 21 Mayıs 2019’da İŐletme Tanımı (TFRS 3’te Yapılan Deđişiklikler) yayımlanmıŐtır. Sz konusu deđişiklikle; bir iŐletmenin girdiler ve bir sreç içermesi gerektiđi teyit edilerek, srecin asli olmasının yanı sıra sreç ve girdilerin birlikte çıktılarının oluŐturulmasına önemli katkıda bulunması gerektiđi hususlarına açıklık getirilmiŐtir. MŐterilere sunulan mal ve hizmetler ile olađan faaliyetlerden diđer gelirler tanımına odaklanarak iŐletme tanımı sadeleŐtirilmiŐtir. Bir őirketin bir iŐletme mi yoksa bir varlık grubu mu edindiđine karar verme srecini kolaylaŐtırmak için uygulaması isteđe bađlı olan bir konsantrasyon testi eklenmiŐtir. Bu uygulama, varlıkların gerçeđe uygun deđerinin byk bir kısmının tek bir tanımlanabilir varlıđa veya benzer tanımlanabilir varlıklar grubuna yođunlaŐtırılması durumunda bir varlık edinilmesine yol açan basitleŐtirilmiŐ bir deđerlendirmedir. Finansal tablo hazırlayıcıları konsantrasyon testini uygulamayı seřmezlerse veya test baŐarısız olması durumunda yapılacak deđerlendirme önemli bir srecin varlıđına odaklanır. TFRS 3’deki deđişikliklerin 1 Ocak 2020 tarihinde ve sonrasında baŐlayan raporlamadnemlerinde elde edilen iŐletmeler için geçerli olmakla birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir.

TFRS 3’deki deđişikliđin uygulanmasının, Grup’un konsolide finansal tabloları zerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

3. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
Kasa	42.060	41.062
Bankadaki nakit	33.867.219	3.816.428
Vadesiz mevduatlar	4.795.851	3.816.428
Vadesi ç aydan kısa vadeli mevduatlar	29.071.368	-
Diđer hazır varlıklar (*)	3.888.890	9.689.373
Konsolide Finansal durum tablosundaki nakit ve nakit benzerleri	37.798.169	13.546.863
Eksi : Faiz tahakkukları	(5.813)	-
Nakit akım tablosuna gre nakit ve nakit benzerleri	37.792.356	13.546.863

Grubun 30 Haziran 2019 itibariyle ABD Doları vadeli mevduat tutarı 29.071.368 TL olup, faiz oranı yüzde 2,40’tır. (31 Aralık 2018 itibariyle Grubun vadeli mevduat tutarı bulunmamaktadır.)

(*) Diđer hazır varlıklar, 30 Haziran 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibariyle vadesi gelmiŐ çek ve senetlerden ve kredi kartı alacaklarından oluŐmaktadır.

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA
ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR**

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiőtir.)

4. FİNANSAL BORÇLAR

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
Kısa Vadeli Finansal Borçlar		
İhraç Edilmiş Borçlanma Araçları	70.235.633	109.948.653
Banka Kredileri	248.660.967	199.183.855
	318.896.600	309.132.508
Uzun Vadeli Finansal Borçlar		
İhraç Edilmiş Borçlanma Araçları	75.993.201	38.000.000
Banka Kredileri	80.948.239	3.430.000
	156.941.440	41.430.000
Kısa Vadeli Banka Kredileri	Ağırlıklı ortalama etkin faiz oranı	30 Haziran 2019 Kısa vadeli
Para birimi		
TL	19,50- 25,60	248.660.966
		248.660.966
Para birimi	Ağırlıklı ortalama etkin faiz oranı %	31 Aralık 2018 Kısa vadeli
TL	15,40-36,00	199.183.855
		199.183.855
Para birimi	Yıllık Basit Faiz Oranı %	30 Haziran 2019 Kısa vadeli
TL	27,87	70.235.633
		70.235.633
Para birimi	Yıllık Basit Faiz Oranı %	31 Aralık 2018 Kısa vadeli
TL	27,17	55.594.692
TL	25,20	54.353.961
		109.948.653
Uzun Vadeli Banka Kredileri	Ağırlıklı ortalama etkin faiz oranı %	30 Haziran 2019 Uzun vadeli
Para birimi		
TL	17,33- 22,60	80.948.239
		80.948.239
Para birimi	Ağırlıklı ortalama etkin faiz oranı %	31 Aralık 2018 Uzun vadeli
TL	17,28- 21,25	3.430.000
		3.430.000

HEKTAŞ TİCARET TÜRK ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR

(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir.)

4. FİNANSAL BORÇLAR (devamı)

İhraç Edilmiş Borçlanma Araçları detayı aşağıdaki gibidir:

Para birimi	Yıllık Basit Faiz Oranı %	30 Haziran 2019 Uzun vadeli
TL	21,31-27,17	75.993.201
		75.993.201
Para birimi	Yıllık Basit Faiz Oranı %	31 Aralık 2018 Uzun vadeli
TL	27,17	38.000.000
		38.000.000

30 Haziran 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla banka kredileri sabit faizli olup, orijinal vadelerinin kısa olmasından ötürü kredilerin gerçeğe uygun değerleriyle defter değerlerinin yakın olduğu varsayılmaktadır.

5. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR

a) Ticari Alacaklar

30 Haziran 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla Grup'un ticari alacaklarının detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Ticari Alacaklar	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
Ticari alacaklar	384.100.320	147.995.534
Alacak senetleri	106.201.591	117.110.604
İlişkili taraflardan ticari alacaklar (Not 18)	190	2.365
Diğer ticari alacaklar	33.547	11.174
Şüpheli ticari alacaklar karşılığı (-)	(3.584.038)	(3.248.146)
	486.751.610	261.871.531

30 Haziran 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla ticari alacakların yaşlandırma çalışması aşağıda sunulmuştur:

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
Vadesi gelmemiş, değer düşüklüğüne uğramamış	478.285.387	253.390.458
Vadesi 1-30 gün geçmiş, değer düşüklüğüne uğramamış	4.381.043	4.789.700
Vadesi 1-3 ay geçmiş, değer düşüklüğüne uğramamış	3.641.565	3.478.204
Vadesi 3-12 ay geçmiş, değer düşüklüğüne uğramamış	302.503	72.057
Vadesi üzerinden 1-5 yıl geçmiş, değer düşüklüğüne uğramamış	141.112	141.112
Toplam ticari alacaklar	486.751.610	261.871.531

Grup vadesi geçen alacakların teminat durumu, ilgili müşterilerin mevcut durumları ve raporlama tarihinden sonraki tahsilatlarını değerlendirmiş ve bu alacaklarla ilgili herhangi bir değer düşüklüğü olmadığı sonucuna varmıştır.

Grup'un satışları için ortalama vadesi 205 gündür (31 Aralık 2018: 240 gün). Grup'un şüpheli ticari alacaklar karşılığına ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiőtir.)

5. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR (devamı)

a) Ticari Alacaklar (devamı)

	1 Ocak- 30 Haziran 2019	1 Ocak- 30 Haziran 2018
<u>Őüpheli Ticari Alacak Karőılığı Hareketleri</u>		
Açılıő bakiyesi	3.248.146	3.181.382
Dnem gideri	345.096	-
Tahsilatlar/iptal edilen karőılıklar	(9.204)	-
Kapanıő bakiyesi	<u>3.584.038</u>	<u>3.181.382</u>

b) Ticari Borçlar

30 Haziran 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibariyle Grup'un ticari borçlarının detayı aőağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
<u>Kısa Vadeli Ticari Borçlar</u>		
Ticari borçlar	50.736.346	60.686.697
İliőkili taraflara ticari borçlar (Not 18)	1.950.050	4.069.615
Gider tahakkukları	1.252.208	13.261
	<u>53.938.604</u>	<u>64.769.573</u>

Belli malların satın alınmasına ilişkin ortalama deme vadesi iç alımlarda 30 gn (31 Aralık 2018: 32 gn) dıő alımlarda ise 46 gndr (31 Aralık 2018: 59 gn).

6. DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR

a) Diğer Alacaklar

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
<u>Kısa Vadeli Diğer Alacaklar</u>		
Verilen depozito ve teminatlar	199.368	105.971
TV iade alacağı	84.037	84.037
	<u>283.405</u>	<u>190.008</u>

zel Tketim Vergisine tabi olan hammaddelerin TV'ye tabi olmayan malların imalinde kullanılması halinde sz konusu hammaddelerin alımında denen zel Tketim Vergisi 25 nolu zel Tketim Vergisi Tebliğinde belirtilen hususların gerçekleőmesi halinde iade alınabilmektedir. Bu çerçevede iade talebinde bulunulan TV bedeli 84.037 TL' dir (31 Aralık 2018 : 84.037 TL).

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
<u>Uzun Vadeli Diğer Alacaklar</u>		
Verilen depozito ve teminatlar	73.440	9.461
	<u>73.440</u>	<u>9.461</u>

b) Diğer Borçlar

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
<u>Kısa Vadeli Diğer Borçlar</u>		
denecek temett (*)	43.287.886	2.301.512
denecek Vergi ve Fonlar	770.580	1.597.319
Diğer borçlar	108.034	1.398.021
	<u>44.166.500</u>	<u>5.296.852</u>

(*) Geçmiő yıllar ve cari yıl temett demelerinin 30 Haziran 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibariyle henz tamamlanmamıő kısmından oluőmaktadır.

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiőtir.)

7. STOKLAR

Stoklar	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
İlk madde ve malzeme	68.333.796	102.406.108
Yarı mamller	15.288.745	21.370.442
Mamller	89.477.415	71.861.571
Ticari mallar	19.482.188	15.270.564
Diğerk stoklar (*)	20.393.828	58.602.185
Stok değerk dőklğ karőtılığ (-)	-	(1.387.348)
	<u>212.975.972</u>	<u>268.123.522</u>

(*) 30 Haziran 2019 itibariyle diğerk stokların 20.393.828 TL'si (31 Aralık 2018: 58.602.185 TL) yoldaki mallardan oluőtarmaktadır.

Stok değerk dőklğ karőtılığ hareketleri	1 Ocak- 30 Haziran 2019	1 Ocak- 30 Haziran 2018
Açılıő bakiyesi	(1.387.348)	(1.869.639)
Dnem gideri	-	(3.189)
Kullanılan/iptal edilen karőtılıklar	1.387.348	485.480
Kapanıő bakiyesi	<u>-</u>	<u>(1.387.348)</u>

HEKTAŞ TİCARET TÜRK ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR

(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir.)

8. MADDİ DURAN VARLIKLAR

	Arazi ve arsalar	Yer altı ve yerüstü düzenleri	Binalar	Tesis makine ve cihazlar	Taşıtlar	Demirbaşlar	Yapılmakta olan yatırımlar (***)	Toplam
<u>Maliyet Değeri</u>								
1 Ocak 2019 itibariyle açılış bakiyesi	483.163	10.783.588	31.116.296	25.003.157	675.878	12.382.857	25.308.807	105.753.746
İşletme birleşmesinin etkisi (*)	-	-	-	421.944	117.646	41.576	-	581.166
Alımlar	-	26.032	14.007	710.480	539.482	1.494.443	10.777.452	13.561.896
Çıkışlar	-	-	-	-	(237.571)	(37.631)	-	(275.202)
Transferler (**)	-	-	-	12.658.371	-	9.500	(13.100.194)	(432.323)
30 Haziran 2019 itibariyle kapanış bakiyesi	483.163	10.809.620	31.130.303	38.793.952	1.095.435	13.890.745	22.986.065	119.189.283
<u>Birikmiş Amortismanlar</u>								
1 Ocak 2019 itibariyle açılış bakiyesi	-	(4.520.498)	(12.574.278)	(10.816.026)	(299.998)	(6.278.405)	-	(34.489.205)
İşletme birleşmesinin etkisi (*)	-	-	-	(416.264)	(20.017)	(25.865)	-	(462.146)
Dönem gideri	-	(204.161)	(430.762)	(1.105.738)	(76.752)	(879.232)	-	(2.696.645)
Çıkışlar	-	-	-	-	127.807	34.952	-	162.759
30 Haziran 2019 itibariyle kapanış bakiyesi	-	(4.724.659)	(13.005.040)	(12.338.028)	(268.960)	(7.148.550)	-	(37.485.237)
30 Haziran 2019 itibariyle net defter değeri	483.163	6.084.961	18.125.263	26.455.924	826.475	6.742.195	22.986.065	81.704.046

(*) İlgili bakiyeler, Grup'un 22 Şubat 2019 tarihinde satın almış olduğu Akça Tohumculuk Arge Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi'nin sabit kıymet bakiyelerinden oluşmaktadır.

30 Haziran 2019 tarihi itibariyle finansal kiralama yoluyla edinilmiş maddi duran varlıkların maliyet ve net defter değerleri sırasıyla 228.167 TL ve 145.576 TL'dir (31 Aralık 2018: 228.167 TL ve 147.642 TL).

(**) Yapılmakta olan yatırımlardan 432.323 TL maddi olmayan duran varlıklara transfer edilmiştir (Not 9).

(***) Yangın yeni ürün, ruhsat, marka tescili yatırımları, üretim tesisi ve laboratuvar revizyonundan oluşmaktadır.

HEKTAŞ TİCARET TÜRK ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR

(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir.)

8. MADDİ DURAN VARLIKLAR (devamı)

	Arazi ve arsalar	Yer altı ve yerüstü düzenleri	Binalar	Tesis makine ve cihazlar	Taşıtlar	Demirbaşlar	Yapılmakta olan yatırımlar	Toplam
<u>Maliyet Değeri</u>								
1 Ocak 2018 itibarıyla açılış bakiyesi	3.163	8.785.849	27.925.838	17.122.808	872.406	9.644.672	9.243.007	73.597.743
İşletme birleşmesinin etkisi (*)	-	-	7.200	3.284.290	-	97.083	444.974	3.833.547
Alımlar	-	335.066	519.014	1.495.853	207.724	571.179	3.399.808	6.528.644
Çıkışlar	-	-	-	-	(91.584)	(23.923)	-	(115.507)
Transferler (**)	-	395.180	-	556.503	-	949.870	(2.011.945)	(110.392)
30 Haziran 2018 itibarıyla kapanış bakiyesi	3.163	9.516.095	28.452.052	22.459.454	988.546	11.238.881	11.075.844	83.734.035
<u>Birikmiş Amortismanlar</u>								
1 Ocak 2018 itibarıyla açılış bakiyesi	-	(4.224.692)	(11.763.608)	(8.989.385)	(424.562)	(4.837.117)	-	(30.239.364)
İşletme birleşmesinin etkisi (*)	-	-	(66.567)	(436.059)	-	(11.011)	-	(513.637)
Dönem gideri	-	(137.547)	(335.082)	(602.131)	(53.114)	(742.875)	-	(1.870.749)
Çıkışlar	-	-	-	-	91.584	23.795	-	115.379
30 Haziran 2018 itibarıyla kapanış bakiyesi	-	(4.362.239)	(12.165.257)	(10.027.575)	(386.092)	(5.567.208)	-	(32.508.371)
30 Haziran 2018 itibarıyla net defter değeri	3.163	5.153.856	16.286.795	12.431.879	602.454	5.671.673	11.075.844	51.225.664

(*) İlgili bakiye, Şirket'in 29 Kasım 2017 tarihinde satın almış olduğu FNC'nin sabit kıymet bakiyesinden oluşmaktadır.

(**) Yapılmakta olan yatırımlardan 110.392 TL maddi olmayan duran varlıklara transfer edilmiştir (Not 9).

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiőtir.)

8. MADDİ DURAN VARLIKLAR (devamı)

Maddi duran varlıklara ait amortisman sreleri aŐağıdaki gibidir:

	<u>Ekonomik mr</u>
Yer altı ve yerst dzenleri	4-50 yıl
Binalar	10-50 yıl
Tesis, makina ve cihazlar	2-15 yıl
Taőtılar	2-5 yıl
DemirbaŐlar	2-24 yıl

9. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

Maliyet Deęeri	Haklar	Geliőtirme maliyetleri	Dięer maddi olmayan duran varlıklar	Toplam
1 Ocak 2019 itibariyle aılıő bakiyesi	11.787.957	363.053	24.958	12.175.968
Alımlar	287.700	-	-	287.700
Yapılmakta olan yatırımlardan transferler	432.323	-	-	432.323
30 Haziran 2019 itibariyle kapanıő bakiyesi	12.507.980	363.053	24.958	12.895.991
Birikmiő İtfa Payları				
1 Ocak 2019 itibariyle aılıő bakiyesi	(4.299.855)	(363.053)	(24.958)	(4.687.866)
Dnem gideri	(476.638)	-	-	(476.638)
30 Haziran 2019 itibariyle kapanıő bakiyesi	(4.776.493)	(363.053)	(24.958)	(5.164.504)
30 Haziran 2019 itibariyle net defter deęeri	7.731.487	-	-	7.731.487
Maliyet Deęeri	Haklar	Geliőtirme maliyetleri	Dięer maddi olmayan duran varlıklar	Toplam
1 Ocak 2018 itibariyle aılıő bakiyesi	8.814.474	363.053	24.958	9.202.485
Alımlar	38.229	-	-	38.229
İőletme birleőmesinin etkisi (*)	24.414	-	-	24.414
Yapılmakta olan yatırımlardan transferler	110.392	-	-	110.392
30 Haziran 2018 itibariyle kapanıő bakiyesi	8.987.509	363.053	24.958	9.375.520
Birikmiő İtfa Payları				
1 Ocak 2018 itibariyle aılıő bakiyesi	(3.484.156)	(335.676)	(24.688)	(3.844.520)
Dnem gideri	(384.360)	(20.425)	(116)	(404.901)
İőletme birleőmesinin etkisi (*)	(20.458)	-	-	(20.458)
30 Haziran 2018 itibariyle kapanıő bakiyesi	(3.888.974)	(356.101)	(24.804)	(4.269.879)
30 Haziran 2018 itibariyle net defter deęeri	5.098.535	6.952	154	5.105.641

Maddi olmayan duran varlıklar iin kullanılan itfa sreleri aŐağıdaki gibidir:

	<u>Ekonomik mr</u>
Haklar	3-15 yıl
Dięer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	5 yıl
Geliőtirme Maliyetleri	5 yıl

(*) İlgili bakiye, Őirket'in 29 Kasım 2017 tarihinde satın almıő olduęu FNC'nin haklarının bakiyesinden oluőmaktadır.

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiőtir.)

10. ŐEREFİYE

Grup 22 Őubat 2019 tarihinde AKĀA'nın yzde 100'n 25.150.000 TL' ye satın almıő ve bu iőtlem satın alım yntemi kullanarak muhasebeleőtirilmiőtir. Satın alım yntemi muhasebeleőtirilmesi kapsamında, satın alım bedeli ile satın alınan varlıđın gerĀeēe uygun deēerinin karőtılaőtırılması ve gerĀeēe uygun deēer tutarını aőtan tutarın Őerefiye olarak tanımlanması gerekmektedir. Ancak, sz konusu satın alma yntemi aőtamalarının satın alma ileminin gerĀekleőtēēi raporlama tarihinin sonunda tamamlanamadıēı durumlarda, Grup muhasebeleőtirme ileminin tamamlanamadıēı kalemler iĀin geĀici tutarlar raporlar. Bu geĀici raporlanan tutarlar, satın alma tarihinden itibaren 1 yıl olan lĀm dneminde dzeltilir ya da satın alım tarihinde muhasebeleőtirilen tutarlar zerinde etkisi olabilecek ve bu tarihte ortaya Āıkan olaylar ve durumlar ile ilgili olarak elde edilen yeni bilgileri yansıtmak amacıyla fazladan varlık veya ykmllk muhasebeleőtirilir.

30 Haziran 2019 itibariyle maddi duran varlıkların gerĀeēe uygun deēeri gncellenmemiőt ve Őerefiye hesabı kesinleőtirilmemiőtir. 31 Aralık 2018 itibariyle maddi duran varlıkların gerĀeēe uygun deēeri gncellenmiőt ve Őerefiye hesabı kesinleőtirilmiőtir.

	AĀılıő Bakiyesi	GeĀici dnem dzeltilme etkisi	Cari dnem Alıő / Satıő	Gncellenen
	1 Ocak			30 Haziran
<u>Maliyet deēeri</u>	<u>2019</u>			<u>2019</u>
Dnem sonu maliyet deēeri	10.321.922	-	23.264.620	33.586.542
	<u>10.321.922</u>	<u>-</u>	<u>23.264.620</u>	<u>33.586.542</u>

	AĀılıő Bakiyesi	GeĀici dnem dzeltilme etkisi	Cari dnem Alıő / Satıő	Gncellenen
	1 Ocak			31 Aralık
<u>Maliyet deēeri</u>	<u>2018</u>			<u>2018</u>
Dnem sonu maliyet deēeri	12.289.976	(1.968.054)	-	10.321.922
	<u>12.289.976</u>	<u>(1.968.054)</u>	<u>-</u>	<u>10.321.922</u>

11. CARİ DNEM VERGİŐİ İLE İLGİLİ VARLIKLAR

	30 Haziran	31 Aralık
<u>Cari Dnem Vergisi İle İlgili Varlıklar</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Peőtin denen vergi	-	19.730.571
	<u>-</u>	<u>19.730.571</u>

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiőtir.)

12. KISA VE UZUN VADELİ KARŐILIKLAR

a) Kısa Vadeli Karőılıklar

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
Kısa Vadeli Karőılıklar		
Dava karőılıkları (*)	736.767	364.686
Ciro prim karőılıkları (**)	33.867.974	-
Kıdem teővik prim karőılığı	769.534	615.689
Kullanılmayan izin karőılığı	1.928.266	1.194.315
	<u>37.302.541</u>	<u>2.174.690</u>

(*) İő akdi feshedilen alıőanların amıő oldukları iőe iade davaları ile ilgili muhtemel ykmllkleri iermektedir.

(**) Dnem ierisinde tahmini olarak ayrılan ciro prim karőılıkları sene sonlarında karőılıklı faturalaőma sonrasında kapanmaktadır.

	1 Ocak - 30 Haziran 2019	1 Ocak - 30 Haziran 2018
Dava Karőılığı Hareketleri		
Aılıő bakiyesi	364.686	887.021
Dnem karőılık gideri	413.701	-
Konusu kalmayan karőılıklar	(41.620)	(331.435)
Kapanıő bakiyesi	<u>736.767</u>	<u>555.586</u>

b) alıőanlara Saėlanan Faydalara İliőkin Karőılıklar

30 Haziran 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla uzun vadeli alıőanlara saėlanan faydalara iliőkin karőılıklar aőaėıda sunulmuőtur:

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
Uzun Vadeli alıőanlara Saėlanan Faydalar		
Kıdem tazminatı karőılığı	<u>7.780.176</u>	<u>6.474.877</u>
	<u>7.780.176</u>	<u>6.474.877</u>

Kıdem tazminatı karőılığı

Yrrlkteki İő Kanunu hkmleri uyarınca, alıőanlardan kıdem tazminatına hak kazanacak őekilde iő szleőmesi sona erenlere, hak kazandıkları yasal kıdem tazminatlarının denmesi ykmllė vardır. Ayrıca, halen yrrlkte bulunan 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu'nun 6 Mart 1981 tarih, 2422 sayılı ve 25 Aėustos 1999 tarih, 4447 sayılı yasalar ile deėiőik 60'ıncı maddesi hkm gereėince kıdem tazminatını alarak iőten ayrılma hakkı kazananlara da yasal kıdem tazminatlarını deme ykmllė bulunmaktadır. Kıdem tazminatı ykmllė yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi deėildir. 30 Haziran 2019 tarihi itibarıyla denecek kıdem tazminatı, aylık 6.017,60 TL (31 Aralık 2018: 5.434,42 TL) tavanına tabidir.

Kıdem tazminatı ykmllė, Grup'un alıőanların aėırlıklı olarak emekli olmasından doėan gelecekteki olası ykmllėn bugnk deėerinin tahminine gre hesaplanır. TMS 19 ("alıőanlara Saėlanan Faydalar"), Grup'un ykmllklerinin tanımlanmıő fayda planları kapsamında akteryal deėerleme yntemleri kullanılarak geliőtirilmesini ngrr. Kıdem tazminatı ykmllė baėımsız bir akter tarafından hesaplanmıő, hesaplamada ngrlen birim kredi yntemi kullanılmıőtir.

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiőtir.)

12. KISA VE UZUN VADELİ KARŐILIKLAR (devamı)

b) Çalışanlara Sağlanan Faydalara İliőkin Karőılıklar (devamı)

Kıdem tazminatı karőılığı (devamı)

	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
İskonto oranı	%15,90	%11,50
Enflasyon oranı	%12,30	%8,30
cret artıőları	reel %1,5	reel %1,5
Kıdem tazminatı tavan artıőı	%12,30	%8,30

İsteęe baęlı iőtten ayrılmalar neticesinde denmeyip, Grup’a kalacak olan kıdem tazminatı tutarlarının tahmini oranı da dikkate alınmıőtır. Çalışanların isteęe baęlı ayrılma oranlarının, gemiőt hizmet sresine tabi olacaęı varsayılmıőt ve gemiőt tecrbenin analizi yapılarak toplam kıdem tazminatı ykmllęn hesaplamak iin varsayılan, gelecekte beklenen isteęe baęlı ayrılma beklentisi hesaplamaya yansıtılmıőtır. Buna gre yapılan akteryal hesaplamalarda çalışanların kendi isteęiyle ayrılma olasılıęı, gemiőt hizmet sresi arttıka azalan oranlarda olacak Őekilde hesaplamaya dahil edilmiőtir. Buna gre kendi isteęiyle ayrılma olasılıęı, 0 ile 15 yıl ve st aralıęında gemiőt hizmet sresi olan personel iin yzde 11 ile yzde 0 aralıęındadır.

30 Haziran 2019 ve 2018 tarihleri itibarıyla sona eren dnemler kıdem tazminatı karőılıęının hareketi aőaęıda sunulmuőtur:

	1 Ocak - 30 Haziran 2019	1 Ocak - 30 Haziran 2018
1 Ocak itibarıyla karőılık	6.474.877	6.021.241
Hizmet maliyeti	586.296	348.354
Faiz maliyeti	447.747	310.389
denen kıdem tazminatları	(212.157)	(242.398)
Faydaların kısılması/İőtten ıkarma dolayısıyla oluőan kayıp/(kazan)	33.136	21.343
Akteryal kayıp/kazan	450.277	(154.080)
30 Haziran itibarıyla karőılık	7.780.176	6.304.849

Kıdem teővik primi karőılığı

Grup’un belli bir kıdemın zerindeki çalışanlarına “Kıdem Teővik Primi” adı altında sağladıęı bir fayda bulunmaktadır. Grup bu kapsamda her 10 yıllık çalışma dnemine bir maaő kıdem teővik primi demesi yapmaktadır. Cari yılda kıdem teővik primi ykmllęnn bugnk deęerinin hesaplanması baęımsız bir akter tarafından gerekleőtirilmiőt olup, kıdem tazminatı karőılıęı hesaplamasında kullanılan varsayımlar kullanılmıőtır. 30 Haziran 2019 ve 2018 tarihleri itibarıyla sona eren hesap dnemleri kıdem teővik primi karőılıęının hareketi aőaęıda sunulmuőtur:

	1 Ocak - 30 Haziran 2019	1 Ocak - 30 Haziran 2018
1 Ocak itibarıyla karőılık	615.689	560.066
Hizmet maliyeti	162.251	75.486
Faiz maliyeti	47.715	28.915
Dnem iinde denen tutar	(56.121)	(32.970)
30 Haziran itibarıyla karőılık	769.534	631.497

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA
ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR**

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiőtir.)

13. SATIŐLAR VE SATIŐLARIN MALİYETİ

a) Hasılat	1 Ocak- 30 Haziran 2019	1 Nisan- 30 Haziran 2019	1 Ocak- 30 Haziran 2018	1 Nisan- 30 Haziran 2018
Yurt ii satıőlar	469.171.699	197.973.680	310.025.457	145.780.994
Yurt dıőı satıőlar	26.246.035	17.667.404	11.709.175	5.722.374
Diğeri satıőlar	272.078	(104.429)	544.295	449.221
Satıő iadeleri (-)	(2.906.897)	(2.044.052)	(1.904.073)	(1.425.706)
Satıő iskontoları (-)	(35.524.863)	(15.183.222)	(20.999.883)	(11.460.702)
	<u>457.258.052</u>	<u>198.309.381</u>	<u>299.374.971</u>	<u>139.066.181</u>
b) Satıőların Maliyeti				
	1 Ocak- 30 Haziran 2019	1 Nisan- 30 Haziran 2019	1 Ocak- 30 Haziran 2018	1 Nisan- 30 Haziran 2018
İlk madde ve malzeme giderleri	(205.792.538)	(98.214.646)	(140.710.466)	(65.198.791)
Personel giderleri	(15.583.268)	(6.875.113)	(7.939.973)	(4.194.024)
Genel retim giderleri	(8.194.464)	(3.421.730)	(4.103.755)	(2.175.404)
Amortisman giderleri	(1.831.387)	(747.927)	(1.486.096)	(758.842)
Nakliye giderleri	(7.364.023)	(4.111.707)	(3.432.449)	(2.284.341)
Yarı mamul stoklarındaki değışim	(4.375.971)	(2.787.763)	2.149.986	1.697.035
Bitmiő mamul stoklarındaki değışim	15.428.106	16.830.482	4.976.768	1.646.458
	<u>(227.713.545)</u>	<u>(99.328.404)</u>	<u>(150.545.985)</u>	<u>(71.267.909)</u>
Satılan mamul maliyeti	(227.713.545)	(99.328.404)	(150.545.985)	(71.267.909)
Satılan ticari mallar maliyeti	(30.933.770)	(19.056.228)	(18.302.968)	(9.141.192)
	<u>(258.647.315)</u>	<u>(118.384.632)</u>	<u>(168.848.953)</u>	<u>(80.409.101)</u>

14. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER

30 Haziran 2019 ve 2018 tarihlerinde sona eren dnemlere ait esas faaliyetlerden diğeri gelirler detayı aőağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 30 Haziran 2019	1 Nisan- 30 Haziran 2019	1 Ocak- 30 Haziran 2018	1 Nisan- 30 Haziran 2018
Hasar tazminat gelirleri	168.969	4.414	2.691	2.069
Satıőlardan elde edilen faiz geliri	94.735	94.735	1.673.114	11.701
Opsiyon iőlemleri prim farkı	-	(91.397)	1.306.883	947.994
Diğeri gelirler	4.000.675	1.492.481	766.999	150.537
	<u>4.264.379</u>	<u>1.500.233</u>	<u>3.749.687</u>	<u>1.112.301</u>

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiŐtir.)

15. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GİDERLER

30 Haziran 2019 ve 2018 tarihlerinde sona eren dnemlere ait esas faaliyetlerden diğ er giderler aŐağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 30 Haziran 2019	1 Nisan- 30 Haziran 2019	1 Ocak- 30 Haziran 2018	1 Nisan- 30 Haziran 2018
Kur farkı gideri (*)	(1.661.895)	(628.175)	(7.709.867)	(6.159.093)
Komisyon giderleri	-	-	(36.658)	-
Maddi Duran Varlık SatıŐ Zararı	-	-	(128)	(64)
Diğ er gider ve zararlar	(1.219.724)	(455.043)	(37.092)	(2.252)
	<u>(2.881.619)</u>	<u>(1.083.218)</u>	<u>(7.783.745)</u>	<u>(6.161.409)</u>

(*) Ticari alacak ve ticari borçlardan kaynaklanmaktadır.

16. VERGİ VARLIK VE YKMLLKLERİ (ERTELENMİŐ VERGİ VARLIK VE YKMLLKLERİ DAHİL

Grup, Trkiye’de geerli olan kurumlar vergisine tabidir. Grup’un cari dnem faaliyet sonularına iliŐkin tahmini vergi ykmllkleri iin ekli finansal tablolarda gerekli karŐılıklar ayrılmıŐtır.

Trk vergi mevzuatı, ana ortaklık olan Őirketin bağı ortaklıkları konsolide ettiğı finansal tabloları zerinden vergi beyannamesi vermesine olanak tanımamaktadır. Bu sebeple bu konsolide finansal tablolara yansıtılan vergi ykmllkleri, konsolidasyon kapsamına alınan tm Őirketler iin ayrı ayrı hesaplanmıŐtır.

Vergiye tabi kurum kazancı zerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi oranı ticari kazancın tespitinde gider yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve vergiden istisna kazançlar, vergiye tabi olmayan gelirler ve diğ er indirimler (varsa gemiŐ yıl zararları ve tercih edildiğı takdirde kullanılan yatırım indirimleri) dŐldkten sonra kalan matrah zerinden hesaplanmaktadır.

2019 yılında uygulanan efektif vergi oranı yzde 22’dir (2018: yzde 22).

7061 Sayılı ‘‘Bazı Vergi Kanunları ile Diğ er Bazı Kanunlarda Değ iŐiklik Yapılmasına Dair Kanun’’ 5 Aralık 2017 tarihli ve 30261 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıŐtır. Bu Kanun’un 89’uncu maddesiyle, Kurumlar Vergisi Kanunu’nun ‘‘İstisnalar’’ baŐlıklı 5’inci maddesinde değ iŐiklik yapılmaktadır. Maddenin birinci fıkrasının; (a) bendiyle kurumların iki tam yıl sreyle aktiflerinde yer alan taŐınmazların satıŐından doğ an kazançlarına uygulanan yzde 75’lik istisna yzde 50’ye indirilmiŐtır. Bu dzenleme 5 Aralık 2017 tarihi itibarıyla yrrlğ e girmiŐtır.

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
Cari kurumlar vergisi karŐılığı	27.660.550	11.188.186
Eksi: PeŐin denen vergi ve fonlar	(18.770.494)	(30.918.757)
Cari dnem vergisiyle ilgili ykmllkler/(varlıklar)	<u>8.890.056</u>	<u>(19.730.571)</u>
	1 Ocak- 30 Haziran 2019	1 Ocak- 30 Haziran 2018
<u>Vergi gideri / (geliri) aŐağıdakilerden oluŐmaktadır:</u>		
Cari vergi gideri	27.660.550	24.473.314
ErtelenmiŐ vergi geliri	(6.968.208)	(3.119.480)
Toplam vergi gideri	<u>20.692.342</u>	<u>21.353.834</u>
	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
<u>ErtelenmiŐ vergi (varlıkları)/ykmllkleri:</u>		
Ciro prim karŐılığı	(7.536.005)	-
Kıdem tazminatı ve kıdem teŐvik primi karŐılıkları	(1.623.552)	(1.525.784)
KullanılmamıŐ izin ve prim karŐılığı	(1.301.870)	(1.021.176)
Stok değ er dŐklğ ü karŐılığı	164.120	(160.562)
Maddi varlıkların amortisman /		
diğ er maddi olmayan varlıkların itfa farkları	231.834	206.838
Diğ er	<u>1.903.142</u>	<u>1.405.622</u>
	<u>(8.162.331)</u>	<u>(1.095.062)</u>

HEKTAŞ TİCARET TŪRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR

(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir.)

16. VERGİ VARLIK VE YŪKŪMLŪLŪKLERİ (ERTELENMİŐ VERGİ VARLIK VE YŪKŪMLŪLŪKLERİ DAHİL (devamı))

30 Haziran 2019 ve 2018 tarihleri itibarıyla sona eren dönemler içindeki ertelenmiş vergi (aktifleri) / pasiflerinin hareketi aşağıda verilmiştir:

	1 Ocak- 30 Haziran 2019	1 Ocak- 30 Haziran 2018
<u>Ertelenmiş vergi varlığı hareketleri:</u>		
1 Ocak itibarıyla açılıő bakiyesi	(1.095.062)	(2.707.102)
Gelir tablosunda muhasebeleştirilen gelir	(6.983.148)	(3.167.570)
İőletme birleşmesinin etkisi	14.940	48.091
Diğer kapsamlı gelir tablosunda muhasebeleştirilen gelir	(99.061)	33.898
31 Aralık itibarıyla kapanış bakiyesi	<u>(8.162.331)</u>	<u>(5.792.683)</u>

Dönem vergi giderinin dönem karı ile mutabakatı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 30 Haziran 2019	1 Ocak- 30 Haziran 2018
<u>Vergi karşılığının mutabakatı:</u>		
Vergi öncesi kar	113.797.835	95.696.064
Gelir vergisi oranı %22 (2018: %22)	%22	%22
Beklenen vergi gideri	<u>25.035.524</u>	<u>21.053.134</u>
Vergi etkisi:		
- vergiye tabi olmayan gelirler	(4.638.914)	(106.806)
- kanunen kabul edilmeyen giderler	398.277	73.564
- diğer vergiden muaf kalemlerin etkisi	(102.546)	333.942
Gelir tablosundaki vergi karşılığı gideri	<u>20.692.341</u>	<u>21.353.834</u>

17. PAY BAŐINA KAZANÇ

	1 Ocak- 30 Haziran 2019	1 Ocak- 30 Haziran 2018
Pay Başına Kar		
Dönem boyunca mevcut olan payların ağırlıklı ortalama adedi	7.585.703.338	7.585.703.338
Net dönem karı	<u>93.105.493</u>	<u>74.342.230</u>
Devam eden faaliyetlerden elde edilen pay başına kar		
-yüz adet adi hisse senedi (TL)	1,23	0,98

30 Haziran 2019 tarihi itibarıyla sona eren ara hesap dönemi içinde, 2018 yılı net dağıtılabılır dönem karının birinci tertip yasal yedek akçe ayrıldıktan sonra kalan tutarın bir kısmı olan brüt 37.928.517 TL'nin nakit temettü olarak dağıtılması (beher hisse için brüt olmak üzere 0,50 tam kuruő) taahhüt edilmiştir. Bunun haricinde aynı döneme ait olarak kurucu ortaklara da 3.158.827,90 TL temettü taahhüt edilmiştir. Henüz ortaklar tarafından talep edilmemiş olan geçmiş dönemlere ait temettü bedelleri de diğer borçlar hesabı altında takip edilmektedir.

HEKTAŞ TİCARET TÜRK ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR

(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir.)

18. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

Grup ile diğer ilişkili taraflar arasındaki bakiye ve işlemlerin detayları aşağıda açıklanmıştır:

İlişkili Taraflarla Olan Bakiyeler	30 Haziran 2019		30 Haziran 2019	31 Aralık 2018	31 Aralık 2018
	Ticari		Diğer	Ticari	Ticari
	Alacaklar	Borçlar	Borçlar	Alacaklar	Borçlar
Omsan Lojistik Anonim Şirketi (*)	-	820.144	-	-	503.180
Oyak Grup Sigorta ve Reasürans Brokerliği Anonim Şirketi (*)	-	372.678	-	-	898.994
OYAK Pazarlama Hizmet Turizm Anonim Şirketi (*)	-	335.295	-	-	923.346
OYAK Savunma Güvenlik Sistemleri (*)	-	329.762	-	-	382.149
OYAK (***)	-	66.912	20.366.344	-	572.537
Oyak Yatırım Menkul Değerler Anonim Şirketi (*)	-	15.120	-	-	-
Akdeniz Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (*)	-	10.139	-	-	10.139
Mais Motorlu Araçlar İmal ve Satış A.Ş. (*)	190	-	-	-	-
Takimsan Tarım Kimya Sanayi Anonim Şirketi (**)	-	-	-	2.365	779.270
	<u>190</u>	<u>1.950.050</u>	<u>20.366.344</u>	<u>2.365</u>	<u>4.069.615</u>

(*) Ana ortaklık tarafından yönetilen şirketler

(**) Şirketin bağlı ortaklığı

(***) Şirketin ana ortağı

OYAK'a olan diğer borçlar temettü ödemelerinin 30 Haziran 2019 tarihleri itibarıyla henüz tamamlanmamış kısmından oluşmaktadır. 2018 yılı karının dağıtımına 2 Aralık 2019 tarihinde başlanacaktır.

İlişkili taraflardan olan ticari alacaklar mal ve hizmet satış işlemlerinden kaynaklanmaktadır ve ortalama vadeleri 2 aydır. Söz konusu alacaklar teminatsız olup, faiz işletilmemektedir.

İlişkili taraflara olan ticari borçlar genellikle mal ve hizmet alım işlemlerinden doğmaktadır ve ortalama vadeleri 1 aydır. Borçlara faiz işletilmemektedir.

HEKTAŞ TİCARET TÜRK ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA
ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR

(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir.)

18. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (devamı)

	1 Ocak - 30 Haziran 2019		1 Ocak - 30 Haziran 2018	
İlişkili Taraflarla Olan İşlemler	Alımlar	Satışlar	Alımlar	Kira geliri
OYAK Pazarlama Hizmet Turizm Anonim Şirketi (*)	2.800.383	7.782	1.900.814	-
Omsan Lojistik Anonim Şirketi (*)	2.468.228	-	2.119.631	-
OYAK Güvenlik ve Savunma Hizmeti Anonim Şirketi (*)	1.166.758	-	1.162.383	-
OYAK Yatırım Menkul Değerler Anonim Şirketi (*)	926.400	-	12.600	-
Mais Motorlu Araçlar İmal ve Satış Anonim Şirketi (*)	118.997	-	1.908	-
OYAK (***)	76.395	-	-	-
Omsan Denizcilik Anonim Şirketi (*)	7.288	-	14.742	-
Takimsan (**)	-	-	875.626	10.730
Oyak İnşaat Anonim Şirketi (*)	-	-	64.805	-
Oyak Grup Sigorta ve Reasürans Brokerliği Anonim Şirketi (*)	-	-	1.276.586	-
	<u>7.564.449</u>	<u>7.782</u>	<u>7.429.095</u>	<u>10.730</u>

(*) Ana ortaklık tarafından yönetilen şirketler

(**) Şirketin bağlı ortaklığı

(***) Şirketin ana ortağı

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiőtir.)

18. İLİŐKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (devamı)

Kilit ynetici personeli Ynetim Kurulu yeleri ile Genel Mdr ve Genel Mdr Yardımcılarından oluőtaktadır. Kilit ynetici personele hizmetlerinden dolayı denen cret ve benzeri faydalar aőağıdaki gibidir.

	1 Ocak- 30 Haziran 2019	1 Ocak- 30 Haziran 2018
cretler ve diğerk kısa vadeli faydalar	4.316.773	2.648.317
	<u>4.316.773</u>	<u>2.648.317</u>

19. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DZEYİ

Sermaye risk ynetimi

Grup, sermaye ynetiminde, bir yandan faaliyetlerinin srekliğini saėlamaya çalıőrken, diğerk yandan da borç ve zkaynak dengesini en verimli şekilde kullanarak karını arttırmayı hedeflemektedir.

Grup’ın sermaye yapısı 3’nc ve 4’nc notlarda aıklanan kredileri de ieren borlar, nakit ve nakit benzerleri ve ıkarılmıő sermaye, yedekler ve gemiő yıl karlarını ieren zkaynak kalemlerinden oluőtaktadır.

Grup’un Ynetim Kurulu sermaye yapısını ve borluluk durumunu belirli sıklıklarla toplanarak inceler. Bu incelemeler sırasında Kurul, sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla iliőkilendirilen riskleri deėerlendirir. Grup, Ynetim Kurulu’nun yaptığını nerilere dayanarak, sermaye yapısını yeni bor edinilmesi veya mevcut olan borcun geri denmesi yoluyla dengede tutmayı amalamaktadır.

Grup’un genel stratejisi nceki dnemden bir farklılık gstermemektedir.

Finansal risk faktrleri

Grup faaliyetleri nedeniyle piyasa riski (kur riski ve fiyat riski), kredi riski ve likidite riskine maruz kalmaktadır. Grup’un risk ynetimi programı genel olarak mali piyasalardaki belirsizliėin, Grup finansal performansı zerindeki potansiyel olumsuz etkilerinin minimize edilmesi zerine odaklanmaktadır. Grup, çeőtli kur risklerinden korunmak amacı ile zaman zaman trev rnleri de kullanmaktadır.

HEKTAŞ TİCARET TÜRK ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA
ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR

(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir.)

19. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı)

Kredi riski yönetimi

Finansal araç türleri itibarıyla maruz kalınan kredi riskleri

Finansal araç türleri itibariyle maruz kalınan kredi riskleri	Alacaklar					
	<u>Ticari Alacaklar</u>		<u>Diğer Alacaklar</u>		<u>Bankalardaki</u>	<u>Diğer Nakit</u>
30 Haziran 2019	<u>İlişkili Taraf</u>	<u>Diğer Taraf</u>	<u>İlişkili Taraf</u>	<u>Diğer Taraf</u>	<u>Mevduat</u>	<u>Benzerleri</u>
Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski (*)	190	486.751.420	-	283.405	33.867.219	3.930.950
- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı (**)	-	171.163.145	-	-	-	-
Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	190	478.285.197	-	283.405	33.867.219	3.930.950
Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	8.325.111	-	-	-	-
- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	5.495.123	-	-	-	-
Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	3.725.150	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	(3.584.038)	-	-	-	-
- Net değer teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	141.112	-	-	-	-
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-	-
- Net değer teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
Finansal tablo, dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-	-

(*) Tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır.

(**) Teminatlar müşterilerden alınan teminat mektupları, teminat senetleri ve ipoteklerden oluşmaktadır.

HEKTAŞ TİCARET TŪRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA
ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR

(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir.)

19. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı)

Kredi riski yönetimi (devamı)

Finansal araç türleri itibariyle maruz kalınan kredi riskleri

Finansal araç türleri itibariyle maruz kalınan kredi riskleri	Alacaklar				Bankalardaki Mevduat	Diğer Nakit Benzerleri
	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar			
31 Aralık 2018	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf		
Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski (*)	2.365	261.869.166	-	190.008	3.816.428	9.730.435
- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı (**)	-	156.676.260	-	-	-	-
Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	2.365	253.388.093	-	190.008	3.816.428	9.730.435
Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	8.339.961	-	-	-	-
- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	5.670.550	-	-	-	-
Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	3.389.258	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	(3.248.146)	-	-	-	-
- Net değer in teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	141.112	-	-	-	-
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-	-
- Net değer in teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
Finansal tablo, dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-	-

(*) Tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır.

(**) Teminatlar müşterilerden alınan teminat mektupları, teminat senetleri ve ipoteklerden oluşmaktadır.

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiőtir.)

19. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĐİ VE DZEYİ (devamı)

Kredi riski ynetimi (devamı)

Finansal aracın taraflarından birinin szleŐmeye baėlı ykmllėn yerine getirememesi nedeniyle Grup'a finansal bir kayıp oluŐturması riski, kredi riski olarak tanımlanır. Grup, iŐlemlerini yalnızca kredi gvenirliėi olan taraflarla gerekleŐtirme ve mmkn olduėu durumlarda, yeterli teminat elde etme yoluyla kredi riskini azaltmaya alıŐmaktadır. Grup'ın maruz kaldıėı kredi riskleri ve mŐterilerin kredi dereceleri devamlı olarak izlenmektedir.

Ticari alacaklar, eŐitli sektr ve coėrafi alanlara daėılıŐı, ok sayıdaki mŐteriyi kapsamaktadır. MŐterilerin ticari alacak bakiyeleri zerinden srekli olarak kredi deėerlendirmeleri yapılmakta, gerekli grldė durumlarda teminat alınmaktadır. Teminatlar aėırlıklı olarak teminat mektubu ve ipotek olarak alınmaktadır.

Vadesi geen alacakların yaŐlandırması aŐaėıdaki gibidir:

	<u>30 Haziran 2019</u>	<u>31 Aralık 2018</u>
	<u>Ticari Alacaklar</u>	<u>Ticari Alacaklar</u>
Vadesi zerinden 1-30 gn gemiŐ	4.381.043	4.789.700
Vadesi zerinden 1-3 ay gemiŐ	3.641.565	3.478.204
Vadesi zerinden 3-12 ay gemiŐ	647.599	161.821
Vadesi zerinden 1-5 yıl gemiŐ	3.380.054	3.299.494
Toplam vadesi geen alacaklar	<u>12.050.261</u>	<u>11.729.219</u>
Teminat, vs ile gvence altına alınmıŐ kısmı	<u>5.636.235</u>	<u>5.811.662</u>

Raporlama tarihi itibariyle, vadesi gemiŐ ticari alacakların 3.584.038 TL'lik kısmına karŐılık ayrılmıŐtır (31 Aralık 2018: 3.248.146 TL). Vadesi gemiŐ ticari alacakların karŐılık ayrılmamıŐ olanlarına iliŐkin alınan teminatlar aŐaėıdaki gibidir:

	<u>30 Haziran 2019</u>	<u>31 Aralık 2018</u>
	<u>Nominal</u>	<u>Nominal</u>
	<u>Deėeri</u>	<u>Deėeri</u>
Teminat mektupları	4.610.137	5.722.763
İpotekler	1.026.098	88.899
	<u>5.636.235</u>	<u>5.811.662</u>

Likidite risk ynetimi

Likidite riski ynetimi ile ilgili esas sorumluluk, Ynetim Kurulu'na aittir. Ynetim Kurulu, Grup Ynetimi'nin kısa, orta ve uzun vadeli fonlama ve likidite gereklilikleri iin, uygun bir likidite riski ynetimi oluŐturmuŐtur. Grup, likidite riskini tahmini ve fiili nakit akımlarını dzenli olarak takip etmek ve finansal varlık ve ykmllklerin vadelerinin eŐleŐtirilmesi yoluyla yeterli fonların ve borlanma rezervinin devamını saėlamak suretiyle ynetir.

AŐaėıdaki tablo, Grup'un trev niteliėinde olmayan finansal ykmllklerinin vade daėılımını gstermektedir. AŐaėıdaki tablolar, Grup'un ykmllkleri iskonto edilmeden ve demesi gereken en erken tarihler esas alınarak hazırlanmıŐtır. Sz konusu ykmllkler zerinden denecek faizler aŐaėıdaki tabloya dahil edilmiŐtir. Trev finansal ykmllkler ise iskonto edilmemiŐ net nakit giriŐ ve ıkıŐlarına gre dzenlenmiŐtir. Vadeli iŐlem araları brt denmesi gereken vadeli iŐlemler iin net olarak denir ve iskonto edilmemiŐ, brt nakit giriŐ ve ıkıŐları zerinden realize edilir. Alacaklar veya borlar sabit olmadıėı zaman aıklanan tutar, raporlama tarihindeki getiri eėrilerinden elde edilen faiz oranı kullanılarak belirlenir.

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA
ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiőtir.)

19. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DZEYİ (devamı)

Likidite risk ynetimi (devamı)

30 Haziran 2019

<u>SzleŐme uyarınca vadeler</u>	SzleŐme uyarınca nakit				
	Defter deęeri	ıkıŐlar toplamı (I+II+III)	3 aydan kısa (I)	3-12 ay arası (II)	1-5 yıl arası (III)
Finansal Borlar	486.707.648	539.666.190	201.498.183	293.310.004	44.858.002
Ticari borlar	53.938.604	53.938.604	32.969.885	20.968.719	-
alıŐanlara saęlanan faydalar kapsamında borlar	6.281.596	6.281.596	6.281.596	-	-
Dięer borlar	44.166.500	44.166.500	2.235.339	41.931.161	-
Toplam ykmllk	591.094.348	644.052.890	242.985.002	356.209.885	44.858.002

31 Aralık 2018

<u>SzleŐme uyarınca vadeler</u>	SzleŐme uyarınca nakit				
	Defter deęeri	ıkıŐlar toplamı (I+II+III)	3 aydan kısa (I)	3-12 ay arası (II)	1-5 yıl arası (III)
Finansal Borlar	350.562.508	371.435.985	110.545.709	257.460.274	3.430.000
Ticari borlar	64.769.573	64.769.573	33.256.092	31.513.481	-
alıŐanlara saęlanan faydalar kapsamında borlar	-	-	-	-	-
Dięer borlar	5.296.852	5.296.852	2.995.340	2.301.512	-
Toplam ykmllk	420.628.933	441.502.410	146.797.141	291.275.267	3.430.000

Piyasa riski

Grup'un faaliyetleri ncelikle, dviz kurundaki deęiŐiklikler ile ilgili finansal risklere maruz kalmaktadır. Dviz kuru ile iliŐkilendirilen riskleri kontrol altında tutabilmek iin Grup zaman zaman vadeli dviz alım/satım szleŐmelerini kullanmaktadır. Cari yılda Grup'un maruz kaldıęı piyasa riskinde veya maruz kalınan riskleri ynetim ve lm yntemlerinde, nceki yıla gre bir deęiŐiklik olmamıŐtır.

Kur riski ynetimi

Yabancı para cinsinden iŐlemler, kur riskinin oluŐmasına sebebiyet vermektedir. Kur riski, onaylanmış politikalara dayalı olarak yapılan vadeli dviz alım/satım szleŐmeleri ile ynetilmektedir. Grup'un yabancı para cinsinden parasal varlıklarının ve parasal ykmllklerinin bilno tarihi itibariyle daęılımı aŐaęıdaki gibidir:

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA
ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiőtir.)

19. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DZEYİ (devamı)

Kur riski ynetimi

30 Haziran 2019	TL Karőtılığı	ABD Doları	Avro	Sterlin
Ticari Alacak	10.105.766	1.755.967	-	-
Parasal Finansal Varlıklar	32.408.835	5.071.061	492.218	-
DÖNEN VARLIKLAR	42.514.601	6.827.028	492.218	-
TOPLAM VARLIKLAR	42.514.601	6.827.028	492.218	-
Ticari Borçlar	24.489.842	3.345.497	799.330	-
KISA VADELİ YKMLLKLER	24.489.842	3.345.497	799.330	-
TOPLAM YKMLLKLER	24.489.842	3.345.497	799.330	-
Net yabancı para varlık/(ykmllk)	18.024.759	3.481.531	(307.112)	-
İhracat	26.246.035	-	-	-
İthalat	123.640.832	19.781.215	2.163.462	11.750

31 Aralık 2018	TL Karőtılığı	ABD Doları	Avro	Sterlin
Ticari Alacak	3.989.311	758.294	-	-
Parasal Finansal Varlıklar	2.202.200	307.485	96.972	-
DÖNEN VARLIKLAR	6.191.511	1.065.779	96.972	-
TOPLAM VARLIKLAR	6.191.511	1.065.779	96.972	-
Ticari Borçlar	37.947.088	6.352.139	751.347	-
KISA VADELİ YKMLLKLER	37.947.088	6.352.139	751.347	-
TOPLAM YKMLLKLER	37.947.088	6.352.139	751.347	-
Net yabancı para varlık/(ykmllk)	(31.755.577)	(5.286.360)	(654.375)	-
İhracat	18.182.322	3.284.285	111.960	-
İthalat	287.574.700	52.946.488	6.740.248	11.750

Kur riskine duyarlılık

Grup, başlıca ABD Doları ve Avro cinsinden kur riskine maruz kalmaktadır. Aőtıdaki tablo Grup'un ABD Doları ve Avro kurlarındaki yzde 10'luk artışa ve azalışa olan duyarlılığını gstermektedir. Yzde 10'luk oran, st dzey yneticilere Grup iinde kur riskinin raporlanması sırasında kullanılan oranı ifade etmektedir. Duyarlılık analizi sadece yılsonundaki açık yabancı para cinsinden parasal kalemleri kapsar ve sz konusu kalemlerin dnem sonundaki yzde 10'luk kur deėiőtiminin etkilerini gsterir. Negatif deėer, kar/zararda ve diėer zkaynak kalemlerindeki vergi sonrası dőtő ifade eder.

HEKTAŞ TİCARET TRK ANONİM ŐİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

SINIRLI BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŐ 30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA
ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŐKİN NOTLAR

(Tm tutarlar TL olarak gsterilmiőtir.)

20. FİNANSAL ARAÇLAR

Finansal araların sınıfları ve gereėe uygun deėerleri

	İtfa edilmiő deėerinden gsterilen finansal varlıklar	Gereėe uygun deėer farkları kar/zarara yansıtılan finansal varlıklar	İtfa edilmiő deėerinden gsterilen finansal ykmllkler
30 Haziran 2019			
<u>Finansal varlıklar</u>			
Nakit ve nakit benzerleri	37.798.169	-	-
Trev aralar	-	(91.397)	-
Ticari alacaklar	486.751.610	-	-
<u>Finansal ykmllkler</u>			
Finansal borlar	-	-	399.844.839
Ticari borlar	-	-	53.938.604
Diėer borlar	-	-	44.166.500
31 Aralık 2018			
<u>Finansal varlıklar</u>			
Nakit ve nakit benzerleri	13.546.863	-	-
Ticari alacaklar	261.871.531	-	-
<u>Finansal ykmllkler</u>			
Finansal borlar	-	-	350.562.508
Trev Aralar	-	-	-
Ticari borlar	-	-	64.769.573
Diėer borlar	-	-	5.296.852

Grup, finansal araların kayıtlı deėerlerinin makul deėerlerini yansıttığını dŐnmektedir.

Finansal varlıkların ve ykmllklerin gereėe uygun deėeri aŐaėıdaki gibi belirlenir:

- Standart vade ve koŐullarda, aktif likit bir piyasada iŐlem gren finansal varlık ve ykmllklerin gereėe uygun deėeri kote edilmiő piyasa fiyatı zerinden belirlenir.
- Trev araları haricindeki diėer finansal varlık ve ykmllklerin gereėe uygun deėeri genel kabul grmő fiyatlama modelleri erevesinde belirlenir. Sz konusu modeller, gzlemlenebilen veri piyasa iŐlemlerinden kaynaklanan fiyatları esas alan indirgenmiő nakit akımlarını temel alır.
- Trev araların gereėe uygun deėeri, kote edilmiő fiyatları kullanılmak suretiyle hesaplanır. Opsiyon ieren trev aralar iin opsiyon fiyatlama modeli kullanılır.

21. RAPORLAMA TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Őirketin 11.07.2019 tarih ve 43 nolu Ynetim Kurulu toplantısında aŐaėıdaki karar alınmıőtır;
Őirketin son yıllarda yakaladıėı byme ivmesi; satıŐ hasılatını, faaliyet karını ve net karı nemli lde artırırken, net iŐletme sermayesi ihtiyaı da artmıőtır. Byme srecinin srdrebilir bir őekilde devam edebilmesi iin őirkette bedelli sermaye artırımını yapılarak 2019 yılı ierisinde yaklaŐık 150 milyon TL kaynak saėlanması planlanmaktadır. Bu amala kayıtlı sermaye tavanının 400 milyon TL'ye ykseltilmesi iin gereken iŐlemlere baŐlanması; karar verilmiőtir.